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Plast-Box East sp. z o.o. (zwana dalej jednostką zależną) prowadzi działalność w formie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością od 11 grudnia 2017
roku. Siedziba spółki mieści się w Witebsku (Białoruś) przy ul. М. Gorkiego, 145/6/135. Spółka została zarejestrowana przez Witebski Obwodowy
Komitet Wykonawczy pod numerem rejestracyjnym 391005474. Podstawowym przedmiotem działalności spółki jest handel zagraniczny. Organem
wykonawczym spółki jest Dyrektor – Agnieszka Mieloch. Czas działania spółki nie jest oznaczony. Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A.
posiada 100% udziałów w jednostce zależnej Plast-Box East sp. z o.o.

Natalia Majer

Informacje o Jednostce Dominującej oraz Grupie Kapitałowej

Jednostce Dominującej nadano numer statystyczny REGON 770703308.

-   Członek Rady Nadzorczej,
-   Członek Rady Nadzorczej,

Skład osobowy Rady Nadzorczej na dzień 30.09.2019 r. i na dzień publikacji sprawozdania:

Adam Laskowski

Plast-Box Ukraina sp. z o.o.(zwana dalej jednostką zależną) prowadzi działalność w formie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością od 28 kwietnia
2004 roku. Siedziba spółki mieści się na Ukrainie, w Czernichowie ul. Uszyńskiego 14. Spółka została zarejestrowana przez Komitet Wykonawczy
Czernichowskiej Rady Miejskiej pod numerem rejestracyjnym 1-1997. Podstawowym przedmiotem działalności spółki jest produkcja artykułów z masy
plastikowej. Dyrekcję spółki stanowi Dyrektor – Grzegorz Pawlak. Czas działania spółki nie jest oznaczony. Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych "Plast-
Box" S.A. posiada 100% udziałów w jednostce zależnej Plast-Box Ukraina sp. z o.o.

Iuliia Vlasenko

Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A.
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Wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Plast-Box Apartments sp. z o.o. (zwana dalej jednostką zależną) prowadzi działalność w formie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością od 05 grudnia
2007 roku. Siedziba spółki mieści się w Słupsku przy ul. Lutosławskiego 17A. Spółka wpisana jest do Krajowego Rejestru Sądowego pod KRS
0000295299, postanowieniem Sądu Rejonowego Gdańsk-Północ, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 18.12.2007 r.
Podstawowym przedmiotem działalności spółki jest kupno i sprzedaż nieruchomości na własny rachunek. Zarząd spółki stanowi Prezes Zarządu -
Grzegorz Pawlak. Skład osobowy Zarządu na dzień publikacji sprawozdania: Prezes Zarządu – Grzegorz Pawlak. Czas działania spółki nie jest
oznaczony. Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A. posiada 100% udziałów w jednostce zależnej Plast-Box Apartments sp. z o.o.

INFORMACJE OGÓLNE

Podstawowym przedmiotem działalności Spółki według PKD 2222 Z, jest produkcja opakowań z tworzyw sztucznych. Klasa ta obejmuje produkcję
wiader i skrzynek plastikowych. Oferta produkcyjna Spółki skierowana jest do odbiorców z przemysłu chemicznego i spożywczego.

Grupa Kapitałowa Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A. ("Grupa Kapitałowa", "Grupa") składa się z Przetwórstwa Tworzyw Sztucznych
"Plast-Box" S.A. ("Plast-Box S.A.", "Spółka", "Jednostka Dominująca") i jej spółek zależnych.

-    Prezes Zarządu

Dariusz Głażewski

Według klasyfikacji działalności przyjętej przez GPW w Warszawie S.A., Spółka działa w sektorze przemysłu chemicznego.

Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A. prowadzi działalność w formie spółki akcyjnej od 22 czerwca 1999 roku. Siedziba Spółki mieści się
w Słupsku przy ul. Lutosławskiego 17 a. Spółka wpisana jest do Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000139210, postanowieniem Sądu
Rejonowego Gdańsk-Północ w Gdańsku, XVI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 14.11.2002 r.

Grzegorz Pawlak

Plast-Box Development sp. z o.o. (zwana dalej jednostką zależną) prowadzi działalność pod obecną nazwą, w formie spółki z ograniczoną
odpowiedzialnością od 21 grudnia 2006 roku. Siedziba spółki mieści się w Słupsku przy ul. Lutosławskiego 18. Spółka wpisana jest do Krajowego
Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000197071, postanowieniem Sądu Rejonowego Gdańsk-Północ, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru
Sądowego z dnia 25.02.2004 r. Podstawowym przedmiotem działalności spółki jest pośrednictwo w obrocie nieruchomościami. Zarząd spółki na dzień
30.09.2019 r. stanowili: Prezes Zarządu – Grzegorz Pawlak, Członek Zarządu - Krzysztof Kmita, Członek Zarządu - Piotr Czembor. Skład osobowy
Zarządu na dzień publikacji sprawozdania: Prezes Zarządu – Grzegorz Pawlak, Członek Zarządu - Krzysztof Kmita, Członek Zarządu - Piotr Czembor.
Czas działania spółki nie jest oznaczony. Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A. posiada 77,78% udziałów w jednostce zależnej Plast-Box
Development sp. z o.o.

Skład osobowy Zarządu na dzień 30.09.2019 r. i na dzień publikacji sprawozdania:

Prezes Zarządu - Grzegorz Pawlak, powołany do pełnienia funkcji Prezesa Zarządu bieżącej kadencji uchwałą Rady Nadzorczej z dn. 20.01.2016 r., 
wykonuje powierzone mu czynności w oparciu o umowę o zarządzanie.

-   Członek Rady Nadzorczej.

-   Członek Rady Nadzorczej,Krzysztof Burszka
-   Przewodniczący Rady Nadzorczej,

Stark Partner sp. z o.o. (zwana dalej jednostką zależną) prowadzi działalność pod obecną nazwą, w formie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością od
13.06.1995 roku. Siedziba spółki mieści się w Urszulinie, numer 6, gmina Grodzisk Mazowiecki, 05-825 Grodzisk Mazowiecki. Spółka wpisana jest do
Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000125220, postanowieniem Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 29.08.2002 r. Podstawowym przedmiotem działalności spółki jest produkcja opakowań z tworzyw sztucznych.
Zarząd spółki na dzień 30.09.2019 r. stanowili Prezes Zarządu – Grzegorz Pawlak, Wiceprezes Zarządu – Maurycy Moes, Członek Zarządu – Jacek
Wojciechowski. Skład osobowy Zarządu na dzień publikacji sprawozdania: Prezes Zarządu – Grzegorz Pawlak, Wiceprezes Zarządu – Maurycy Moes,
Członek Zarządu – Jacek Wojciechowski. Czas działania spółki nie jest oznaczony. Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A. posiada 100%
udziałów w jednostce zależnej Stark Partner sp. z o.o.
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Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporządza się i dokumentację konsolidacyjną przechowuje się w siedzibie Jednostki
Dominującej, ul. Lutosławskiego 17a, 76-200 Słupsk.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje dane za okres od 01.07 do 30.09.2019 roku.

Zasady (polityki) rachunkowości zastosowane do sporządzenia skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego są spójne z
tymi, które zastosowano przy sporządzaniu rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej za rok zakończony 31 grudnia
2018 roku, za wyjątkiem zmian wynikających z nowo wprowadzonego standardu MSSF 16.

Skonsolidowany rachunek zysków i strat sporządzany jest w wariancie kalkulacyjnym. Rachunek przepływów pieniężnych sporządzany jest metodą
pośrednią.

Porównawcze dane finansowe dotyczące sprawozdania z sytuacji finansowej prezentowane są na dzień 31.12.2018 roku i 30.09.2018 roku.

Zgodność sprawozdania finansowego z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości, waluta sprawozdawcza oraz zastosowany poziom
zaokrągleń

• Zmiana do MSSF 3 Połączenia jednostek (opublikowano dnia 22 października 2018 roku) – do dnia zatwierdzenia niniejszego sprawozdania
finansowego niezatwierdzona przez UE – mająca zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2020 roku lub później;

Porównawcze dane finansowe dotyczące rachunku zysków i strat, sprawozdania z całkowitych dochodów, rachunku przepływów pieniężnych oraz
zestawienia ze zmian w kapitale własnym prezentowane są za okres od 01.01. do 30.09.2018 r.

Prezentowane skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe jest sprawozdaniem skonsolidowanym obejmującym Jednostkę
Dominującą Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A., jednostki zależne: Plast-Box Ukraina sp. z o.o., Plast-Box Development sp. z o.o.,
Plast-Box Apartments sp. z o.o., Plast-Box East sp. z o.o., Stark Partner sp. z o.o. oraz Stark Partner Nieruchomości sp. z o.o. Konsolidacja dokonana
została metodą pełną. 

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za prezentowany okres zostało sporządzone przy założeniu, że działalność gospodarcza spółek Grupy
Kapitałowej będzie kontynuowana w dającej się przewidzieć przyszłości i na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego nie istnieją
żadne przesłanki wskazujące na zagrożenie tej działalności.

• MSSF 17 Umowy ubezpieczeniowe (opublikowano dnia 18 maja 2017 roku) - do dnia zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego
niezatwierdzony przez UE - mający zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2021 roku lub później;

 W okresie objętym niniejszym raportem spółki Grupy Kapitałowej nie uczestniczyły w procesach łączenia i podziału podmiotów gospodarczych.

Następujące standardy i interpretacje zostały opublikowane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości, jednak nie weszły jeszcze w
życie:

• Zmiany do MSR 1 i MSR 8: Definicja istotności (opublikowano dnia 31 października 2018 roku) – do dnia zatwierdzenia niniejszego sprawozdania
finansowego niezatwierdzone przez UE – mające zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2020 roku lub później.

Czas działania Jednostki Dominującej i spółek Grupy Kapitałowej "Plast-Box" S.A. nie jest oznaczony.

Niniejsze skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowym Standardem
Rachunkowości nr 34 "Śródroczna Sprawozdawczość Finansowa" zatwierdzonym przez UE ("MSR 34"). Skrócone śródroczne skonsolidowane
sprawozdanie finansowe nie obejmuje wszystkich informacji oraz ujawnień wymaganych w rocznym sprawozdaniu finansowym i należy je czytać
łącznie ze skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym Grupy Kapitałowej za rok zakończony 31 grudnia 2018 roku zatwierdzonym do publikacji w
dniu 18 kwietnia 2019 roku.

Śródroczny wynik finansowy może nie odzwierciedlać w pełni możliwego do zrealizowania wyniku finansowego za rok obrotowy.

• MSSF 14 Regulacyjne rozliczenia międzyokresowe (opublikowano dnia 30 stycznia 2014 roku) – zgodnie z decyzją Komisji Europejskiej proces
zatwierdzania standardu w wersji wstępnej nie zostanie zainicjowany przed ukazaniem się standardu w wersji ostatecznej - do dnia zatwierdzenia
niniejszego sprawozdania finansowego niezatwierdzony przez UE – mający zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia
2016  roku lub później;
• Zmiany do MSSF 10 i MSR 28 Transakcje sprzedaży lub wniesienia aktywów pomiędzy inwestorem a jego jednostką stowarzyszoną lub wspólnym
przedsięwzięciem (opublikowano dnia 11 września 2014 roku) – prace prowadzące do zatwierdzenia niniejszych zmian zostały przez UE odłożone
bezterminowo - termin wejścia w życie został odroczony przez RMSR na czas nieokreślony; 

• Zmiany do Odniesień do Założeń Koncepcyjnych zawartych w Międzynarodowych Standardach Sprawozdawczości Finansowej (opublikowano dnia 29
marca 2018 roku) – do dnia zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego niezatwierdzone przez UE – mające zastosowanie dla okresów
rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2020 roku lub później;

Stark Partner Nieruchomości sp. z o.o. (zwana dalej jednostką zależną) prowadzi działalność pod obecną nazwą, w formie spółki z ograniczoną
odpowiedzialnością od 27.07.2017 roku. Siedziba spółki mieści się w Urszulinie, numer 6, gmina Grodzisk Mazowiecki, 05-825 Grodzisk Mazowiecki.
Spółka wpisana jest do Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000702772, postanowieniem Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie,
XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 09.11.2017 r. Podstawowym przedmiotem działalności spółki jest wynajem i
zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi. Zarząd spółki na dzień 30.09.2019 r. stanowił Prezes Zarządu – Grzegorz Pawlak,
Wiceprezes Zarządu – Maurycy Moes, Członek Zarządu – Jacek Wojciechowski. Skład osobowy Zarządu na dzień publikacji sprawozdania: Prezes
Zarządu – Grzegorz Pawlak, Wiceprezes Zarządu – Maurycy Moes, Członek Zarządu – Jacek Wojciechowski. Czas działania spółki nie jest oznaczony.
Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A. posiada 100% udziałów w jednostce zależnej Stark Partner Nieruchomości sp. z o.o.
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 c) Zmiany do MSR 19: Zmiana, ograniczenie lub rozliczenie programu

Zmiany do MSR 19 precyzują, że w przypadku zmiany, ograniczenia lub rozliczenia programu w trakcie rocznego okresu sprawozdawczego, jednostka
jest zobowiązana do ustalenia bieżącego kosztu usługi za pozostałą część okresu po zmianie, ograniczeniu lub rozliczeniu programu, przy
zastosowaniu założeń aktuarialnych wykorzystanych do ponownej wyceny zobowiązania (składnika aktywów) netto z tytułu określonych świadczeń,
odzwierciedlającego korzyści oferowane w ramach programu oraz aktywa programu po tym zdarzeniu. Jednostka jest również zobowiązana do
określenia odsetek netto za pozostałą część okresu po zmianie, ograniczeniu lub rozliczeniu programu przy użyciu zobowiązania (składnika aktywów)
netto z tytułu określonych świadczeń odzwierciedlającego korzyści oferowane w ramach programu i aktywa programu po tym zdarzeniu oraz stopę
dyskontową zastosowaną do ponownej wyceny zobowiązania (składnika aktywów) netto z tytułu określonych świadczeń.
Zmiany nie mają istotnego wpływu na śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Grupy.

 b) Zmiany do MSSF 9: Wcześniejsze spłaty z ujemną rekompensatą

 • sposobu, w jaki jednostka uwzględnia zmiany faktów i okoliczności.

• założeń czynionych przez jednostkę co do kontroli ujęcia podatku przez organy podatkowe;

Interpretacja wyjaśnia sposoby ujmowania i wyceny podatku dochodowego zgodnie z MSR 12, jeżeli istnieje niepewność związana z jego ujęciem. Nie
dotyczy ona podatków ani opłat nieobjętych zakresem MSR 12, ani też nie obejmuje wymogów dotyczących odsetek i kar związanych z niepewnym
ujmowaniem podatku dochodowego. Interpretacja dotyczy w szczególności:

Zgodnie z MSSF 9 instrument dłużny może być wyceniony według zamortyzowanego kosztu lub według wartości godziwej przez inne całkowite
dochody, pod warunkiem, że umowne przepływy pieniężne to wyłącznie spłaty kapitału i odsetki od niespłaconej kwoty głównej (kryterium SPPI), a
instrument jest utrzymywany w ramach odpowiedniego modelu biznesowego dla tej klasyfikacji. Zmiany do MSSF 9 precyzują, że składnik aktywów
finansowych spełnia kryterium SPPI bez względu na zdarzenie lub okoliczność, która powoduje przedterminowe rozwiązanie umowy i niezależnie od
tego, która strona płaci lub otrzymuje uzasadnioną rekompensatę za wcześniejsze rozwiązanie umowy. 
Zmiany nie mają istotnego wpływu na śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Grupy.

Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego do publikacji Zarząd nie zakończył jeszcze prac nad oceną wpływu wprowadzenia
pozostałych standardów oraz interpretacji na stosowane przez Grupę zasady (politykę) rachunkowości w odniesieniu do działalności Grupy lub jej
wyników finansowych. 

Daty wejścia w życie są datami wynikającymi z treści standardów ogłoszonych przez Radę ds. Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej. Daty
stosowania standardów w Unii Europejskiej mogą różnić się od dat stosowania wynikających z treści standardów i są ogłaszane w momencie
zatwierdzenia do stosowania przez Unię Europejską.

Jednostka musi ustalić, czy rozpatruje każde niepewne ujęcie podatkowe osobno, czy też łącznie z jednym lub większą liczbą innych niepewnych ujęć.
Należy postępować zgodnie z podejściem, które lepiej przewiduje rozwiązanie niepewności.
Interpretacja nie ma istotnego wpływu na śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Grupy.

• sposobu, w jaki jednostka ustala dochód podlegający opodatkowaniu (stratę podatkową), podstawę opodatkowania, nierozliczone straty podatkowe,
niewykorzystane ulgi podatkowe i stawki podatkowe;

Zmiany precyzują, że jednostka stosuje MSSF 9 do długoterminowych udziałów w jednostce stowarzyszonej lub wspólnym przedsięwzięciu, do których
nie stosuje się metody praw własności, ale co do zasady stanowi część inwestycji netto jednostki w jednostce stowarzyszonej lub wspólnym
przedsięwzięciu (udziały długoterminowe). Wyjaśnienie to jest istotne, ponieważ sugeruje, że oczekiwany model strat kredytowych w MSSF 9 ma
zastosowanie do takich udziałów długoterminowych. 
Zmiany precyzują również, że stosując MSSF 9 jednostka nie bierze pod uwagę strat jednostki stowarzyszonej lub wspólnego przedsięwzięcia ani
żadnych strat z tytułu utraty wartości inwestycji netto w jednostce stowarzyszonej lub wspólnym przedsięwzięciu, które wynikają ze stosowania MSR 28
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych.
Zmiany nie mają istotnego wpływu na śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Grupy.

 e) Zmiany wynikające z przeglądu MSSF 2015-2017

   • MSSF 3 Połączenia jednostek

Zmiany wyjaśniają, że gdy jednostka uzyskuje kontrolę nad jednostką, która jest wspólnym działaniem, stosuje wymogi dotyczące połączenia jednostek
realizowanego etapami, w tym dokonując ponownej wyceny uprzednio należących do niej udziałów we wspólnym działaniu według wartości godziwej.
W ten sposób jednostka przejmująca dokonuje ponownej wyceny wszystkich uprzednio należących do niej udziałów we wspólnym działaniu.
Zmiany nie mają istotnego wpływu na śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Grupy.

   • MSSF 11 Wspólne ustalenia umowne

Zmiany precyzują, że strona, która uczestniczy we wspólnym działaniu, lecz nie sprawuje nad nim współkontroli, może uzyskać wspólną kontrolę nad
wspólnym działaniem, w którym działalność wspólnego działania stanowi przedsięwzięcie zgodnie z definicją w MSSF 3. W takich przypadkach
uprzednio posiadane udziały we wspólnym działaniu nie podlegają ponownej wycenie.
Zmiany nie mają istotnego wpływu na śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Grupy.

Pozostałe

 a) Interpretacja KIMSF 23 Niepewność związana z ujmowaniem podatku dochodowego

• odrębnego uwzględniania przez jednostkę przypadków niepewnego traktowania podatkowego;

 d) Zmiany do MSR 28: Udziały długoterminowe w jednostkach stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięciach
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Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A.

SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA III KWARTAŁ 2019 ROKU

Wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

 
Zatwierdzenie sprawozdania finansowego

ZMIANY ZASAD RACHUNKOWOŚCI W OKRESIE OD 01.07 DO 30.09.2019 ROKU

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd Jednostki Dominującej pod datą
15 listopada 2019 r.

Zmiany precyzują, że skutki podatkowe wynikające z wypłaty dywidend są bardziej bezpośrednio związane z przeszłymi transakcjami lub zdarzeniami,
które doprowadziły do uzyskania zysków podlegających podziałowi, niż z wypłatami na rzecz właścicieli. W związku z tym jednostka ujmuje skutki
podatkowe wypłaty dywidend w wyniku finansowym, innych całkowitych dochodach lub kapitale własnym w zależności od tego, gdzie jednostka ujęła te
przeszłe transakcje lub zdarzenia.
Zmiany nie mają istotnego wpływu na śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Grupy.

   • MSR 23 Koszty finansowania zewnętrznego

Zmiany precyzują, że jednostka traktuje wszelkie pożyczki pierwotnie zaciągnięte w celu wytworzenia dostosowywanego składnika aktywów jako część
pożyczek ogólnych, gdy zasadniczo wszystkie działania niezbędne do przygotowania tego składnika aktywów do zamierzonego użytkowania lub
sprzedaży są zakończone.
Zmiany nie mają istotnego wpływu na śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Grupy.

Grupa Kapitałowa nie zdecydowała się na wcześniejsze zastosowanie żadnego innego standardu, interpretacji lub zmiany, która została opublikowana,
lecz nie weszła dotychczas w życie w świetle przepisów Unii Europejskiej.

W okresie 01.07. do 30.09.2019 r. nie wystąpiły zmiany zasad rachunkowości, za wyjątkiem zmian wynikających z nowo wprowadzonego standardu
MSSF 16.

Zarząd Jednostki Dominującej Grupy Kapitałowej potwierdza, że prezentowane sprawozdanie finansowe w sposób rzetelny przedstawia sytuację
finansową, wyniki oraz przepływy środków pieniężnych.

Walutą sprawozdawczą i prezentacji niniejszego skonsolidowanego sprawozdania finansowego jest złoty polski, a wszystkie kwoty wyrażone są w
tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej). 

   • MSR 12 Podatek dochodowy
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77,78% 100%

100% 100%

100% 100%

Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A.

SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA III KWARTAŁ 2019 ROKU

Wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

STRUKTURA ORGANIZACYJNA GRUPY KAPITAŁOWEJ

Przetwórstwo Tworzyw 
Sztucznych "Plast-Box" 

S.A.

Plast-Box Ukraina                
sp. z o.o.

Plast-Box Development    
sp. z o.o.

Plast-Box Apartments 
sp. z o.o.

Plast-Box East 
sp. z o.o.

Stark Partner sp. z o.o.

Stark Partner 
Nieruchomości sp. z o.o.
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.... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Zarząd 

121 02450 539

- podmiotom nieposiadającym kontroli 0

niebadane niebadane niebadane

1 139
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów 11 732

niebadane

55 397
Przychody ze sprzedaży wyrobów 154 131 42 664

PLN / akcję

Przychody ze sprzedaży usług 1 403 64460

0,09

Edyta Badowska - Główny Księgowy

Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą dotyczący akcjonariuszy jednostki 
dominującej:

PLN / akcję

Grzegorz Pawlak - Prezes Zarządu

................................................

Osoba, której powierzono 
prowadzenie ksiąg rachunkowych

SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA III KWARTAŁ 2019 ROKU

Wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

z działalności kontynuowanej

2 082
0

PLN / akcję

0,05

- akcjonariuszom podmiotu dominującego

SKRÓCONY KWARTALNY SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ZA OKRES OD 01.07. DO 30.09.2019 ROKU

Wariant kalkulacyjny

Działalność kontynuowana

Słupsk, 15 listopada 2019 roku

7 932 (260)

Przychody ze sprzedaży 167 266 45 501130 114

2 7738 6303 719

Koszt własny sprzedaży (koszt sprzedanych produktów, usług, towarów i materiałów) 130 742 36 516103 81742 684
Koszt wytworzenia sprzedanych wyrobów 123 054 35 03098 51640 592
Koszt sprzedanych usług 175 668913
Koszt sprzedanych towarów i materiałów 7 513 1 4205 2122 079

Zysk (strata) brutto ze sprzedaży 36 524 8 98526 29712 713
Koszty sprzedaży 12 638 3 5819 5824 198
Koszty ogólnego zarządu 13 805 4 42012 9495 060

Zysk (strata) ze sprzedaży 10 081 9843 7663 455
Pozostałe przychody operacyjne 581 3850183
Pozostałe koszty operacyjne 698 (263)38711

Zysk (strata) na działalności operacyjnej 9 964 1 2853 8803 527
Przychody finansowe 2 752 (988)871 742
Koszty finansowe 2 731 4351 186768

Zysk (strata) przed opodatkowaniem 9 985 (138)2 7814 501
(854)Podatek dochodowy (2 053) (122)(699)

część bieżąca 1 988 8688605
część odroczona 65 11411

3 647

Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej -

Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej 7 932 2 082

0

(260)
Działalność zaniechana

Zysk (strata) netto 7 932 (260)2 0823 647

3 647
0

za okres od 
01.07.2019          do 

30.09.2019

Zysk (strata) netto, z tego przypadający: 7 932 (260)2 0823 647

---

249

Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A.

PLN / akcję

- podstawowy 0,19 (0,01)

.................................................................................................................................................................................................

Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

stan na 30.09.2019 
koniec III kwartału 

2019

za okres od 
01.07.2018          do 

30.09.2018

stan na 30.09.2018 
koniec III kwartału 

2018
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.... .... .... .... .... ....

Zarząd 

Przeszacowanie gruntów i budynków

Inne całkowite dochody netto niepodlegające przeklasyfikowaniu do zysku/(straty) w 
kolejnych okresach sprawozdawczych

Podatek dochodowy dotyczący innych całkowitych dochodów

Zysk (strata) netto za okres 7 932 2 082

Inne całkowite dochody 4 229 965

Pozycje podlegające przeklasyfikowaniu do zysku/(straty) w kolejnych okresach 
sprawozdawczych: -

................................................

Osoba, której powierzono 
prowadzenie ksiąg rachunkowych

SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA III KWARTAŁ 2019 ROKU

Wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

SKRÓCONE KWARTALNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW                                                               
ZA OKRES OD  01.01. DO 30.09.2019 ROKU

Wyszczególnienie

Słupsk, 15 listopada 2019 roku

niebadane niebadane

-

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży - -

Różnice kursowe z przeliczenia jednostki zagranicznej 4 229 965

Zabezpieczenie przepływów pieniężnych - -

Zysk/(strata) netto dotycząca zabezpieczeń przepływów pieniężnych

Podatek dochodowy dotyczący innych całkowitych dochodów - -

Inne całkowite dochody netto podlegające przeklasyfikowaniu do zysku/(straty) w 
kolejnych okresach sprawozdawczych

-

Pozycje niepodlegające przeklasyfikowaniu do zysku/(straty) w kolejnych okresach 
sprawozdawczych:

 - przypadające na akcjonariuszy podmiotu dominującego 12 161

Zyski/(straty) aktuarialne dotyczące programów określonych świadczeń

3 047

3 047

41 941 41 941

Całkowite dochody jednostki dominującej ogółem za okres 12 161

Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w tys. szt.)

-

Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A.

.................................................................................................................................................................................................

Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

za okres od 
01.01.2019 do 

30.09.2019

za okres od 
01.01.2018 do 

30.09.2018

3 047

CAŁKOWITY DOCHÓD ZA OKRES 12 161

Grzegorz Pawlak - Prezes Zarządu

0,29 0,07Całkowite dochody jednostki dominującej ogółem za okres na jedną akcję zwykłą (w zł) 

Edyta Badowska - Główny Księgowy

 - przypadające podmiotom nieposiadającym kontroli
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Pochodne instrumenty finansowe 249 223 - -

Zobowiązania z tytułu leasingu 3 959 3 844 - -

Aktywa z tytułu prawa do użytkowania 32 139 30 139 - -

Zobowiązania z tytułu leasingu 13 295 11 793 - -

Aktywa
niebadane niebadane niebadane

niebadane niebadane niebadane

Pasywa

1 797Rozliczenia międzyokresowe bierne 1 529 1 619 1 889

1 410
10

- 8
11

Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A.

SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA III KWARTAŁ 2019 ROKU

Wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 2 123 2 3922 369

95 849

1 136

1010
Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe - -

Wartość firmy jednostek podporządkowanych 1 136 1 136

Różnice kursowe z przeliczenia jednostki zagranicznej (24 162) (28 391)
Wynik finansowy roku obrotowego 7 932 1 9274 285

(27 521)
2 082

(29 185)

Pozostały kapitał zapasowy 41 909 40 28341 909 40 283
Kapitał podstawowy 41 941 41 94141 941 41 941

Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej 84 690 72 57277 705 72 093
KAPITAŁ WŁASNY 87 221 75 10380 236 74 624

7 993 6 5948 558 5 694

 30.09.2019 31.12.201830.06.2019
na dzień

 30.09.2018
na dzień

AKTYWA RAZEM 215 134 202 029217 544 167 717

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty
Rozliczenia międzyokresowe 1 282 8401 364 626

1 845 3 3823 056 1 921
Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe - 189 17

47 955 35 25448 065 32 770

Pozostałe należności krótkoterminowe

94 519 84 29498 906 71 827

Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego - -- 9
Należności z tytułu dostaw i usług

Należności długoterminowe

Zapasy 35 444 38 20637 854 30 790
AKTYWA OBROTOWE

Nieruchomości inwestycyjne 13 308 13 30813 308 13 308

31.12.201830.06.2019
na dzień

30.09.2018

Rzeczowe aktywa trwałe 66 994 95 70366 686

1 323

79 790

Niepodzielony wynik finansowy 17 162 16 86116 86117 162
Udziały niedające kontroli 2 531 2 5312 531 2 531

ZOBOWIĄZANIA 127 913 126 926137 308 93 093
Zobowiązania długoterminowe 45 765 43 80444 608 22 021

Długoterminowe kredyty i pożyczki 20 347 20 55320 646 5 266
Pozostałe długoterminowe zobowiązania finansowe - 10 934- 9 457

Pozostałe zobowiązania długoterminowe 2 090 2 0902 084 -

Długoterminowe rezerwy na zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych 290 291291 211
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 7 965 8 1397 952 5 198

Zobowiązania krótkoterminowe 82 148 83 12292 700 71 072
Krótkoterminowe kredyty i pożyczki 27 038 28 67630 523 26 514
Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe - 4 034- 3 151

Zobowiązania z tytuły dostaw i usług 41 410 43 18048 557 38 405
422 329392 -

Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe 6 927 5 1967 113 1 918
Rezerwy krótkoterminowe 1 237 842891 387

202 029217 544
Rozliczenia międzyokresowe bierne 1 155 865

Osoba, której powierzono 
prowadzenie ksiąg rachunkowych

................................................

PASYWA RAZEM

Edyta Badowska - Główny Księgowy
                         Grzegorz Pawlak - Prezes Zarządu

Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Zarząd 

.............................................................................................................................................................................

na dzień na dzień na dzień

na dzień na dzień

1 380

Słupsk, 15 listopada 2019 roku

SKRÓCONE KWARTALNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ NA DZIEŃ 30.09.2019 ROKU

  NIERUCHOMOŚĆ PRZEZNACZONA DO SPRZEDAŻY 50 45 41 42

AKTYWA TRWAŁE 120 565 117 693

 30.09.2019

(49)

118 593
Wartości niematerialne 4 854 5 1444 945

-

Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny (92) (71) 111

697
167 717215 134

Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego
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Inne wpływy finansowe 9- - 9

Słupsk, 15 listopada 2019 roku

................................................ .................................................................................................................................................................................................
Osoba, której powierzono 

prowadzenie ksiąg rachunkowych
Zarząd 

Edyta Badowska - Główny Księgowy
                         Grzegorz Pawlak - Prezes Zarządu

Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A.

SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA III KWARTAŁ 2019 ROKU

Wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu 7 993 5 6947 993 5 694
Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów z tytułu różnic kursowych 264 (918)835 (735)

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu 6 594 6 0198 558 1 391
Zwiększenie (zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych 1 135 593(1 400) 5 038

Środki pieniężne netto z działalności finansowej (8 859) (2 935)(6 672) (3 664)
Dywidendy wypłacone - -- (3 775)
Odsetki zaplacone (2 495) (358)(754) (1 037)
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego (4 194) (1 068)(1 873) (3 382)
Spłaty kredytów i pożyczek (38 119) (4 027)(5 171) (8 770)

Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek 35 949 2 5091 126 13 291
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej

Środki pieniężne netto wykorzystane w działalności inwestycyjnej (4 564) (839)(599) (2 285)
Otrzymane odsetki 2 -2 2
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych 2 830 522 535 2 918
Wydatki na nabycie rzeczowych aktywów trwałych (7 378) (890)(3 130) (5 195)
Wydatki na nabycie wartości niematerialnych (18) (1)(6) (10)

Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej

Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej 14 558 4 3675 871 10 987
Zapłacony podatek dochodowy (1 912) (402)(628) (838)

Środki pieniężne wygenerowane w toku działalności operacyjnej 16 470 4 7696 499 11 825
Inne korekty, w tym z tytułu rozliczeń międzyokresowych (260) (149)(157) (173)
Zmiana stanu rezerw 153 (64)47 (439)
Zmiana stanu zobowiązań (4 128) (855)(11 996) 2 174
Zmiana stanu należności (6 128) (335)6 675 (6 041)
Zmiana stanu zapasów 5 216 3 4444 111 5 771

Środki pieniężne z działalności operacyjnej przed uwzględnieniem zmian w kapitale obrotowym 21 617 2 7287 819 10 533
Koszty odsetek i dywidendy naliczone 2 496 358754 1 042
(Zysk) strata  z tytułu różnic kursowych (166) 148(7) (123)
(Zysk) strata na działalności inwestycyjnej, w tym na sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych (65) 4(172) (3)
Amortyzacja środków trwałych 9 057 2 2692 610 6 637
Amortyzacja wartości niematerialnych 310 87133 199

9 985

od 01.01.2019   
do 30.09.2019

Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej

2 8663 318 7 752Korekty:

niebadane

od 01.07.2018          
do 30.09.2018

od 01.07.2019          
do 30.09.2019

od 01.01.2018   
do 30.09.2018

niebadane niebadane

SKRÓCONY KWARTALNY SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH ZA OKRES OD 01.07 DO 30.09.2019 ROKU

za okres

Metoda pośrednia Nota

niebadane

(138)4 501 2 781
11 632

Zysk przed opodatkowaniem

11



Akcje 
własne          

(-)

Kapitał z 
aktualizacji 

wyceny

Pozostały 
kapitał 

zapasowy

(49) 40 283

- (49) 40 283

-
(43)

1 626

- (43) 1 626

- - -

- - -
- (92) 41 909

- (71) 41 909

- (71) 41 909

(21)
- (21) -

- - -

- -
- (92) 41 909

(21)

(43)Inne

Inne (21)

(43)

-

-

Korekty konsolidacyjne

-

-

Korekty konsolidacyjne

(28 391)

-

7 932

18 788 72 572

84 690

-

Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.07. do 30.09.2019 roku

2 531 75 103Saldo po zmianach 41 941

4 285

Saldo na dzień 30.09.2019 roku niebadane 41 941 (24 162) 7 932 17 162 84 690 2 531 87 221

Saldo na dzień 30.09.2019 roku niebadane

17 162 77 705 2 531 80 236

41 941

Saldo po zmianach 41 941

2 531

-
-

7 932

-
4 229

(24 162) 17 162

(27 521)

- 3 359 -
3 359 - 3 359

- 7 0063 647Razem całkowite dochody 3 359 7 006
Inne całkowite dochody za okres od 01.07. do 30.09.2019 roku 3 359

3 359Inne całkowite dochody: - 3 359 -
3 647 3 647Zysk netto za okres od 01.07. do 30.09.2019 roku 3 647

- (21) (21)Razem transakcje z właścicielami - - -

Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A.

SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA III KWARTAŁ 2019 ROKU

Wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Udziały
niedające 
kontroli

Kapitał własny 
razemRazem

SKRÓCONE KWARTALNE SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM NA DZIEŃ 30.09.2019 ROKU

Wyszczególnienie Kapitał 
podstawowy

Różnice kursowe z 
przeliczenia 

jednostki 
zagranicznej

Niepodzielony 
wynik 

finansowy

Wynik finansowy 
roku obrotowego

Noty

Kapitał przypadający na udziałowców jednostki dominującej

2 531 75 103
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości

Saldo na dzień 01.01.2019 roku 41 941 (28 391) 18 788 72 572-
- -

Korekta błędu - -

Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01. do 30.09.2019 roku
Dywidendy - - -

-

(43)

Przekazanie wyniku finansowego na kapitał (1 626) -

(43)
Zysk netto za okres od 01.01. do 30.09.2019 roku 7 932 7 932

Razem transakcje z właścicielami

- 4 229 - 4 229

- - (1 626)

4 229
4 229Inne całkowite dochody za okres od 01.01. do 30.09.2019 roku 4 229

Inne całkowite dochody:

- 4 229 - 12 161 12 161Razem całkowite dochody

Zmiany zasad (polityki) rachunkowości - -
-

87 2217 932

4 285Saldo na dzień 01.07.2019 roku niebadane

Korekta błędu 

17 162 80 23641 941 77 705 2 531(27 521)

-

12



11 40 651

- 11 40 651

(368)

- - (368)

- - -
100

- 100 -
- 111 40 283

(57) 40 283

- (57) 40 283

- - -

- - -
168

- 168 -
- 111 40 283

                         Grzegorz Pawlak - Prezes Zarządu

Różnice kursowe z przeliczenia straty z lat ubiegłych

-Umorzenie akcji własnych -

-

-

- -Rozwiązanie kapitału rezerwowego

Saldo na dzień 30.09.2018 roku niebadane 41 941 (29 185) 2 082 16 861 72 093 2 531 74 624
3 1473 147Razem całkowite dochody - 965 2 082 -

1 065 - 1 065
Inne całkowite dochody: - 965 1 065

Inne całkowite dochody za okres od 01.01. do 30.09.2018 roku 965

2 082 2 082

- - 1 065 -
-

Razem transakcje z właścicielami - - (3 775)
Zysk netto za okres od 01.01. do 30.09.2018 roku 2 082

- -

- (3 407) (3 775)
-

Dywidendy (3 775)

Przekazanie wyniku finansowego na kapitał

(3 407) (3 775)

Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01. do 30.09.2018 roku
- 20 268 72 721 2 531Saldo po zmianach dane przekształcone 41 941 (30 150) 75 252

-
Korekta błędu -

2 53120 268 72 721 75 252
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości -

(30 150)

-

(260)

-Korekta błędu 

Słupsk, 15 listopada 2019 roku

Razem całkowite dochody - (1 685)

Edyta Badowska - Główny Księgowy

-
(260)

Zarząd 

...................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Osoba, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

..................................................................................

Saldo na dzień 01.07.2018 roku niebadane 2 342

Saldo na dzień 01.01.2018 roku 41 941

41 941 (27 500) 2 53116 861 73 870 76 401
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości - -

Saldo po zmianach 41 941 (27 500) 16 861 73 870 2 531 76 401
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.07 do 30.09.2018 roku

2 342

Razem transakcje z właścicielami - - - - -
Zysk netto za okres od 01.07 do 30.09.2018 roku (260) (260)

Inne całkowite dochody: - (1 685) - (1 517)- - (1 517)
Inne całkowite dochody za okres od 01.01. do 30.09.2018 roku (1 685) (1 517) (1 517)

- (1 777) - (1 777)
72 093 2 531 74 624Saldo na dzień 30.09.2018 roku niebadane 41 941 (29 185) 2 082 16 861

-Korekty konsolidacyjne

- -Korekty konsolidacyjne

13



.... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Zarząd 

                         Grzegorz Pawlak - Prezes Zarządu

Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A.

niebadane niebadane niebadane niebadane

Edyta Badowska - Główny Księgowy

1 456

Zysk (strata) netto

.................................................................................................................................................................................................

1 797
---

Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

stan na 30.09.2019 
koniec III kwartału 

2019

za okres od 
01.07.2018 do 

30.09.2018

stan na 30.09.2018 
koniec III kwartału 

2018

za okres od 
01.07.2019 do 

30.09.2019

Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej -

Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej 5 623

1 4561 6035 623

część odroczona 136 1065

Działalność zaniechana

214
1 797

6 292 1 4961 6492 195

1 603

część bieżąca 533 (66)41184

2 988 2 0352 530223

Podatek dochodowy (669) (40)(46)(398)
Zysk (strata) przed opodatkowaniem

440 (118)384(21)

Koszty finansowe 2 573 3811 055681
Przychody finansowe

5 567 (503)(80)2 469

Zysk (strata) na działalności operacyjnej 5 877 (158)1742 653
Pozostałe koszty operacyjne

6 725 2 4276 6962 206

Pozostałe przychody operacyjne 750 227638163
Zysk (strata) ze sprzedaży

17 920 6 83115 4075 250

Koszty ogólnego zarządu 9 754 3 77211 1133 374
Koszty sprzedaży

77 688 27 10778 71826 164

Zysk (strata) brutto ze sprzedaży 22 046 5 69617 7298 049
Koszt sprzedanych towarów i materiałów

19 655 7 57917 0655 766

Koszt sprzedanych usług 655 13929593
Koszt wytworzenia sprzedanych wyrobów

272
31 92794 47933 518

Koszt własny sprzedaży (koszt sprzedanych produktów, usług, towarów i materiałów) 96 263 34 07794 42031 507

Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów

Przychody ze sprzedaży 118 309 39 773112 14939 556

................................................

Przychody ze sprzedaży usług 1 078 267605

Osoba, której powierzono 
prowadzenie ksiąg rachunkowych

SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA III KWARTAŁ 2019 ROKU

Wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

SKRÓCONY KWARTALNY JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ZA OKRES OD 01.07. DO 30.09.2019 ROKU

Wariant kalkulacyjny

Działalność kontynuowana

Słupsk, 15 listopada 2019 roku

Przychody ze sprzedaży wyrobów 97 576

14



.... .... .... .... .... ....

Zarząd 

Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A.

.................................................................................................................................................................................................

Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

za okres od 
01.01.2019 do 

30.09.2019

za okres od 
01.01.2018 do 

30.09.2018

Inne całkowite dochody netto podlegające przeklasyfikowaniu do zysku/(straty) w 
kolejnych okresach sprawozdawczych

1 603

Pozycje niepodlegające przeklasyfikowaniu do zysku/(straty) w kolejnych okresach 
sprawozdawczych: - -

Zyski/(straty) aktuarialne dotyczące programów określonych świadczeń - -

Inne całkowite dochody netto niepodlegające przeklasyfikowaniu do zysku/(straty) w 
kolejnych okresach sprawozdawczych
Inne całkowite dochody netto

CAŁKOWITY DOCHÓD ZA OKRES

- -

- -

5 623

- -

Zabezpieczenie przepływów pieniężnych

Podatek dochodowy dotyczący innych całkowitych dochodów

-

-

-

-

-

................................................

Osoba, której powierzono 
prowadzenie ksiąg rachunkowych

                         Grzegorz Pawlak - Prezes Zarządu
Edyta Badowska - Główny Księgowy

Pozycje podlegające przeklasyfikowaniu do zysku/(straty) w kolejnych okresach 
sprawozdawczych: - -

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży

SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA III KWARTAŁ 2019 ROKU

Wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

SKRÓCONE KWARTALNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW                                                                          
ZA OKRES OD  01.01. DO 30.09.2019 ROKU

Wyszczególnienie

Słupsk, 15 listopada 2019 roku

Zysk (strata) netto za okres 5 623 1 603

Inne całkowite dochody 

niebadane niebadane

Zysk/(strata) netto dotycząca zabezpieczeń przepływów pieniężnych

Przeszacowanie gruntów i budynków

Podatek dochodowy dotyczący innych całkowitych dochodów

- -

- -

-

15



Zobowiązania z tytułu leasingu 3 214 3 155 - -

-

Pochodne instrumenty finansowe 249 223 - -

Aktywa z tytułu prawa do użytkowania 36 453 35 306 - -

Zobowiązania z tytułu leasingu 19 476 18 673 -

                         Grzegorz Pawlak - Prezes Zarządu

SKRÓCONE KWARTALNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ NA DZIEŃ 30.09.2019 ROKU

-

30.09.2018

148 564 116 586AKTYWA TRWAŁE 147 770

1 530Rozliczenia międzyokresowe bierne 1 307 1 381 1 607

693

na dzień

Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

na dzień

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 4 984 5 034

na dzień na dzień na dzień

na dzień

30.09.2019 31.12.2018

Słupsk, 15 listopada 2019 roku

Osoba, której powierzono 
prowadzenie ksiąg rachunkowych

................................................

PASYWA RAZEM 208 179

Edyta Badowska - Główny Księgowy

Zarząd 

.............................................................................................................................................................................

193 560214 155
Rozliczenia międzyokresowe bierne 575 488731 547

173 097

Rezerwy krótkoterminowe 939 759647 321
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe 4 817 4 3454 479 1 708
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego 121 -184 -
Zobowiązania z tytuły dostaw i usług 32 917 33 28838 267 32 329

Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe - 3 152- 3 151
Krótkoterminowe kredyty i pożyczki 24 212 25 70527 033 25 881

Zobowiązania krótkoterminowe 66 795 67 73774 496 63 937

4 953 5 003
Długoterminowe rezerwy na zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych 227 227227 211

Pozostałe zobowiązania długoterminowe 2 090 2 0902 090 -

Pozostałe długoterminowe zobowiązania finansowe - 8 750- 9 457
Długoterminowe kredyty i pożyczki 19 789 20 55320 647 5 266

Zobowiązania długoterminowe 48 122 38 18448 194 21 544
ZOBOWIĄZANIA 114 917 105 921122 690 85 481

Udziały niedające kontroli - -- -
Niepodzielony wynik finansowy 569 569569569

30.06.2019
na dzień

30.09.2018

138 531

35 155 61 97136 843 63 183
Wartości niematerialne 1 034 1 2461 105
Rzeczowe aktywa trwałe

74 246 74 24674 246 51 351

1 317

Nieruchomości inwestycyjne 42 4242 42
Udziały w jednostkach zależnych

18 694
AKTYWA OBROTOWE 60 409 55 02965 591 56 511

4 235

Zapasy 18 253 19 29118 941
Należności z tytułu dostaw i usług 31 401 26 20932 958 27 377
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego - -- 185
Pozostałe należności krótkoterminowe 3 887 3 5075 253

5 516

Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe 558 502558 -

Pasywa

Rozliczenia międzyokresowe 831 726696 504
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 5 479 4 7947 185

208 179 193 560214 155 173 097

30.09.2019 31.12.201830.06.2019
na dzień

93 262 87 63991 465 87 616
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom/udziałowcom jednostki dominującej 93 262 87 63991 465 87 616

Pozostały kapitał zapasowy 45 144 43 51845 144

--

43 518
Kapitał z aktualizacji wyceny (15)

Kapitał podstawowy 41 941 41 94141 941 41 941

KAPITAŁ WŁASNY

Wynik finansowy roku obrotowego 5 623 1 6263 826 1 603

Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A.

SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA III KWARTAŁ 2019 ROKU

Wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 840 1 0261 022

AKTYWA RAZEM

(15) (15)(15)
Akcje własne -

Aktywa

niebadane niebadane niebadane

niebadane niebadane niebadane
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Naliczone dywidendy (2 764) - - -

(2 581)(5 561) (3 087)
-Inne wpływy finansowe - - -

Środki pieniężne netto z działalności finansowej (7 918)

SKRÓCONY KWARTALNY JEDNOSTKOWY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH ZA OKRES OD 01.07. DO 30.09.2019 ROKU

za okres
od 01.01.2019   
do 30.09.2019

od 01.07.2018  
do 30.09.2018

od 01.07.2019   
do 30.09.2019

od 01.01.2018   
do 30.09.2018

Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej
Zysk przed opodatkowaniem 6 292 1 4962 195 1 649
Korekty: 5 929 1332 708 4 502

Amortyzacja wartości niematerialnych 211 8570 193
Amortyzacja środków trwałych 6 642 2 0432 188 5 951
(Zysk) strata na działalności inwestycyjnej, w tym na sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych (65) 4(172) -
(Zysk) strata  z tytułu różnic kursowych (174) 1451 (104)
Koszty odsetek i dywidendy naliczone 2 079 (2 144)621 (1 538)

Środki pieniężne z działalności operacyjnej przed uwzględnieniem zmian w kapitale obrotowym 12 221 1 6294 903 6 151
Zmiana stanu zapasów 1 037 2 509687 3 998
Zmiana stanu należności (3 873) (407)2 876 (3 907)
Zmiana stanu zobowiązań 222 (823)(4 890) 2 937
Zmiana stanu rezerw 180 (16)292 (387)
Inne korekty, w tym z tytułu rozliczeń międzyokresowych (241) (372)(366) (138)

Środki pieniężne wygenerowane w toku działalności operacyjnej 9 546 2 5203 502 8 654
Zapłacony podatek dochodowy (382) -(217) (189)

Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej 9 164 2 5203 285 8 465

Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej
Wydatki na nabycie rzeczowych aktywów trwałych (4 957) (640)(2 359) (4 024)
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych 2 830 472 536 2 884
Pożyczki udzielone (55) -1 -
Otrzymane dywidendy 1 447 360392 360

Środki pieniężne netto wykorzystane w działalności inwestycyjnej (735) (233)570 (780)

Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej
Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek 24 980 (137)(3 013) 8 170
Spłaty kredytów i pożyczek (27 238) (1 059)(667) (3 177)
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego (3 582) (1 068)(1 261) (3 382)
Odsetki zaplacone (2 078) (317)(620) (923)

(294)(1 706) 4 598

Dywidendy wypłacone - -- (3 775)

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu 4 794
Zwiększenie (zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych 511

Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów z tytułu różnic kursowych 174 (145)- 104
5 479 5 5165 479 5 516

5 9557 185 814

Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A.

SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA III KWARTAŁ 2019 ROKU

Wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Słupsk, 15 listopada 2019 roku

................................................ .................................................................................................................................................................................................
Osoba, której powierzono 

prowadzenie ksiąg rachunkowych
Zarząd 

Edyta Badowska - Główny Księgowy
                         Grzegorz Pawlak - Prezes Zarządu

niebadane niebadane niebadane niebadane

Metoda pośrednia Nota

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu
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Akcje 
własne          

(-)

Pozostały 
kapitał 

zapasowy

Kapitał z 
aktualizacji 

wyceny

- 43 518 (15)

- 43 518 (15)

1 626

- 1 626 -

- - -

- -
- 45 144 (15)

- 45 144 (15)
- -

- 45 144 (15)

- - -

- - -

- -
- 45 144 (15)

Pozostałe zmiany

41 941

- 2 195 87 639 87 639

87 639

Saldo na dzień 01.01.2019 roku 41 941
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości
Korekta błędu

- -
- -

2 195 87 639Saldo po zmianach 41 941 -
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01. do 30.09.2019 roku

-

- -
(1 626) -

Dywidendy
Przekazanie wyniku finansowego na kapitał -

- (1 626) - -
5 623

Razem transakcje z właścicielami -
Zysk netto za okres od 01.01. do 30.09.2019 roku 5 623 5 623

- - -
-

-

--

- -

Inne całkowite dochody: - -
Inne całkowite dochody za okres od 01.01. do 30.09.2019 roku

5 623

3 826

-

5 623

5 623

-

Saldo na dzień 30.09.2019 roku niebadane

Podatek dochodowy odnoszący się do składników innych dochodów całkowitych
Razem całkowite dochody

93 262569 93 262

Korekta błędu 

Saldo na dzień 30.09.2019 roku niebadane 93 262569 93 262
1 797 1 797Razem całkowite dochody 1 797

- -Podatek dochodowy odnoszący się do składników innych dochodów całkowitych
- -Inne całkowite dochody za okres od 01.07. do 30.09.2019 roku

- - -Inne całkowite dochody: - -
1 797 1 797Zysk netto za okres 01.07. do 30.09.2019 roku 1 797

- - -Razem transakcje z właścicielami - -

Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.07. do 30.09.2019 roku
91 465 91 465Saldo po zmianach 41 941 3 826 569

-
91 465

Zmiany zasad (polityki) rachunkowości - - -
Saldo na dzień 01.07.2019 roku niebadane

5 623

569 91 46541 941

5 62341 941

Razem

SKRÓCONE KWARTALNE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM NA DZIEŃ 30.09.2019 ROKU

Wyszczególnienie
Kapitał własny 

razem
Noty

Kapitał przypadający na udziałowców jednostki dominującej

Kapitał 
podstawowy

Wynik 
finansowy roku 

obrotowego

Niepodzielony 
wynik 

finansowy

Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A.

SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA III KWARTAŁ 2019 ROKU

Wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

-

Pozostałe zmiany
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- 43 886 (15)
- -

- 43 886 (15)

(368)

- (368) -

- -

-
- 43 518 (15)

- 43 518 (15)
- -

- 43 518 (15)

- - -

- -

-
- 43 518 (15)

-Pozostałe zmiany -

-

89 788

-

87 616 87 616Saldo na dzień 30.09.2018 roku niebadane

Razem całkowite dochody 1 456
56941 941 1 603
-

Podatek dochodowy odnoszący się do składników innych dochodów całkowitych - -
-

1 456 1 456

-
Inne całkowite dochody: - - - - -

Inne całkowite dochody za okres od 01.07. do 30.09.2018 roku

- -
Zysk netto za okres od 01.07. do 30.09.2018 roku 1 456 1 456 1 456

- -
Razem transakcje z właścicielami - - -
Pozostałe zmiany

86 160
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.07. do 30.09.2018 roku

-
86 160Saldo po zmianach 41 941 147 569

-
-

Zmiany zasad (polityki) rachunkowości - -
Korekta błędu 

--

569 87 61641 941 1 603

Saldo na dzień 01.07.2018 roku niebadane 56941 941 86 160147

87 616

86 160

Saldo na dzień 30.09.2018 roku niebadane

Razem całkowite dochody 1 603
- -

1 603 1 603-

-
Podatek dochodowy odnoszący się do składników innych dochodów całkowitych

-

-

- --Inne całkowite dochody: - -
Inne całkowite dochody za okres od 01.01. do 30.09.2018 roku

Zysk netto za okres od 01.01. do 30.09.2018 roku 1 603 1 603
Razem transakcje z właścicielami - - (3 407)

-Przekazanie wyniku finansowego na kapitał
(3 775)(3 407) (3 775)Dywidendy

Korekta błędu 
Saldo po zmianach 41 941 - 3 976

-
41 941

Zmiany zasad (polityki) rachunkowości - -
-

89 788
-

-

(3 775) (3 775)
1 603

Saldo na dzień 01.01.2018 roku 89 78889 7883 976

Zarząd 

...............................................................................................................................................................................................................................................................

Osoba, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

..................................................................................
Edyta Badowska - Główny Księgowy

Słupsk, 15 listopada 2019 roku

Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01. do 30.09.2018 roku

                         Grzegorz Pawlak - Prezes Zarządu
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-

-

według kryterium branżowego

30.09.2018

17 466 

 - Polska,
 - kraje  Unii Europejskiej, 
 - kraje Europy Wschodniej,  
 - pozostałe.

Zgodnie z MSSF 8 wyniki segmentów operacyjnych wynikają z wewnętrznych raportów weryfikowanych okresowo przez Zarząd Jednostki Dominującej. Zarząd
Jednostki Dominującej analizuje wyniki segmentów operacyjnych na poziomie zysku (straty) z działalności operacyjnej. Pomiar wyników segmentów operacyjnych
stosowany w kalkulacjach zarządczych zbieżny jest z zasadami rachunkowości zastosowanymi przy sporządzaniu skonsolidowanego rocznego sprawozdania
finansowego.

według kryterium terytorialnego

 - pozostałe;

Grupa Kapitałowa odstąpiła od alokowania aktywów do działalności wydzielonych segmentów.
Zgodnie ze zmianą regulacji podział aktywów i pasywów na segmenty ujawniany jest jedynie wtedy, gdy taki podział jest regularnie raportowany Zarządowi Jednostki
Dominującej. 

30.09.2019

9 754 

41 941 

31.12.2018 30.09.2019

19 331 

46 983 

10 187 

31.12.2018

Standard MSSF 8 "Segmenty operacyjne", który zastąpił MSR 14 "Sprawozdawczość dotycząca segmentów operacyjnych" wymaga ujawnienia danych dotyczących
segmentów operacyjnych Grupy Kapitałowej, opartych na raportach wewnętrznych służących podejmowaniu decyzji dotyczących alokacji zasobów i ocenie wyników
segmentów operacyjnych.

Grupa Kapitałowa dzieli działalność na następujące segmenty operacyjne:

 - wiadra,
 - skrzynki,
 - inne wyroby z tworzyw sztucznych,

PRZYCHODY Z UMÓW Z KLIENTAMI ORAZ SEGMENTY DZIAŁALNOŚCI W OKRESIE OD 01.07 DO 30.09.2019 ROKU

0,01

Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR) 2,08 1,79 0,48 0,42

Zysk (strata) przypadający na jedną akcję (w zł / EUR)

30.09.2019

41 941 41 941 41 941 

30.09.2019 31.12.2018

30.09.2019 30.09.2018

0,19 0,05

Kapitał zakładowy 41 941 41 941 9 590 

30.09.2019

0,04

49 189 

Kapitał własny 87 221 75 103 19 943 

Liczba akcji w tys. szt.

Zobowiązania krótkoterminowe 82 148 83 122 18 783 

Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów 1 135 5 038 263 1 184 

Zobowiązania długoterminowe 45 765 43 804 10 464 

202 029 

31.12.2018

(3 664) (2 056)

2 583 

(4 564) (2 285) (1 059) (537)

3 379 

(861)

Przychody ze sprzedaży 38 821 167 266 130 114 

 30.09.2018

1 841 489 

 30.09.2018  30.09.2019

2 313 

Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A.

SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA III KWARTAŁ 2019 ROKU

Wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

7 932 2 082 

WYBRANE DANE FINANSOWE WRAZ Z PRZELICZENIEM NA EURO

Wybrane dane finansowe prezentowane w sprawozdaniu finansowym przeliczono na walutę EURO w następujący sposób:

Pozycje dotyczące rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych za bieżący okres sprawozdawczy (w nawiasie za poprzedni okres
sprawozdawczy) przeliczono według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłaszanych przez NBP obowiązujących na ostatni dzień
miesiąca. Kurs ten wynosił  1 EURO = 4,3086  zł (na dzień 30.09.2018 roku 1 EURO = 4,2535 zł)

Pozycje bilansowe przeliczono według średniego kursu ogłoszonego przez NBP, obowiązującego na dzień bilansowy bieżącego okresu sprawozdawczego (w
nawiasie za poprzedni okres sprawozdawczy). Kurs ten wynosił 1 EURO =  4,3736 zł (na dzień 31.12.2018 roku 1 EURO =  4,3000 zł)

912 

tys. PLN tys. EUR

 30.09.2019

Zysk (strata) brutto 9 985 2 781 

9 964 3 880 

30 590 

Zysk (strata) z działalności operacyjnej

14 558 

2 317 654 

Zysk (strata) netto

Przepływy środków pieniężnych netto z działalności operacyjnej 10 987 

Przepływy środków pieniężnych netto z działalności finansowej (8 859)

Przepływy środków pieniężnych netto z działalności inwestycyjnej

Wyszczególnienie

niebadane

Wyszczególnienie

niebadane niebadane

Aktywa razem 215 134 
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Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A.

SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA III KWARTAŁ 2019 ROKU

Wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

3 581 

4 420 

984 

3 034 

96 

672 197 

85 

29 

45 501 

35 096 

-   

3 766 

5 212 

12 949 

9 582 

45 501 

568 

1 647 

319 

1 911 

879 

698 

1 420 

304 

1 420 

9 287 

9 287 

198 

5 212 

148 

za okres od 01.07. do 30.09.2018 roku

-   

130 114 

(509)

3 034 

-   

Przychody ogółem

4 557 879 

-   

4 557 

-   -   

-   

-   

132 

5 403 

4 089 

12 075 

-   

8 760 

1 311 

7 027 

-   

792 660 

869 

2 180 

1 980 

(17)

-   

55 397 

40 605 

2 079 

4 858 

13 

2 079 

2 724 

167 266 

1 384 

2 365 12 638 

1 638 

7 513 

13 805 

9 146 4 858 

suma

1 444 

32 669 

13 135 

175 

7 513 

55 397 

13 135 167 266 

-   -   -   

10 081 

Koszty ogólnego zarządu 3 913 382 

37 031 

Wynik operacyjny segmentu (540) 655 

Koszt wytworzenia sprzedanych produktów 85 558 

Koszt wytworzenia sprzedanych produktów 31 133 3 247 

Koszty ogólnego zarządu

1 486 Wynik operacyjny segmentu

37 031 

Przychody ze sprzedaży między segmentami

Koszty sprzedaży 7 113 518 

Koszty sprzedaży 2 525 273 

Wartość sprzedanych towarów i materiałów -   -   

Przychody od klientów zewnętrznych

Inne wyroby z 
tworzyw 

sztucznych
PozostałeKryterium branżowe Wiadra Skrzynie

39 213 2 180 

114 850 6 612 

Przychody od klientów zewnętrznych

-   

10 533 250 

Koszty sprzedaży 7 052 

za okres od 01.01. do 30.09.2019 roku

Przychody od klientów zewnętrznych

32 669 

24 445 

114 850 6 612 

Przychody ogółem

92 789 

-   

123 229 

Przychody ze sprzedaży między segmentami -   -   

497 

-   -   

Koszt wytworzenia sprzedanych produktów 5 820 

458 5 060 

130 114 

98 605 

878 

Wartość sprzedanych towarów i materiałów -   

4 116 

-   

877 

4 135 

Wynik operacyjny segmentu

Wartość sprzedanych towarów i materiałów

Przychody ze sprzedaży między segmentami

5 403 

11 187 

Przychody ze sprzedaży między segmentami

Przychody ogółem

Wartość sprzedanych towarów i materiałów

Koszty sprzedaży

-   

Przychody ogółem

Koszty ogólnego zarządu

9 146 

103 349 

-   

39 213 

2 616 

3 455 

4 198 

380 

1 726 

12 075 

130 

-   

45 

Koszty ogólnego zarządu

4 476 Wynik operacyjny segmentu

-   

31 585 Koszt wytworzenia sprzedanych produktów

87 

Przychody od klientów zewnętrznych

103 349 

za okres od 01.01. do 30.09.2018 roku

za okres od 01.07. do 30.09.2019 roku
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Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A.

SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA III KWARTAŁ 2019 ROKU

Wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Wynik operacyjny segmentu 1 755 -   984 

Koszty sprzedaży 1 042 41 3 581 

Koszty ogólnego zarządu 493 32 

1 267 

4 420 

Koszt wytworzenia sprzedanych produktów 7 968 152 35 096 

2 112 1 783 

Wartość sprzedanych towarów i materiałów 851 27 1 420 

Przychody ze sprzedaży między segmentami -   -   -   

445 97 

Przychody ogółem 12 109 252 45 501 

Przychody od klientów zewnętrznych 12 109 252 

Wynik operacyjny segmentu

za okres od 01.07. do 30.09.2018 roku

45 501 

139 

37 522 

(37)

13 158 13 818 

40 370 

-   -   

9 582 

Koszty ogólnego zarządu 1 409 77 12 949 

241 

6 202 5 261 

Koszty sprzedaży 2 640 

4 563 

830 

Koszty ogólnego zarządu 2 574 

Koszt wytworzenia sprzedanych produktów 20 331 382 98 605 

-   

Wartość sprzedanych towarów i materiałów

5 060 

Wartość sprzedanych towarów i materiałów 4 114 27 5 212 

46 718 130 114 

Przychody ze sprzedaży między segmentami

Przychody od klientów zewnętrznych

3 299 

Przychody ogółem

49 751 

2 079 

4 198 

138 

-   

1 426 11 

670 

2 030 

Koszty ogólnego zarządu

130 114 

3 537 

Przychody ogółem 13 789 182 

12 613 18 982 8 872 Koszt wytworzenia sprzedanych produktów

12 638 

377 

58 006 

Wartość sprzedanych towarów i materiałów 6 871 -   265 

Koszty sprzedaży 4 133 43 

Przychody ogółem 40 735 633 167 266 

Koszt wytworzenia sprzedanych produktów 25 484 472 123 229 

74 465 51 433 

167 266 

Przychody ze sprzedaży między segmentami -   

74 465 

-   

Przychody od klientów zewnętrznych 40 735 633 51 433 

151 

16 720 

Uzgodnienie wyników segmentów operacyjnych z wynikiem z działalności operacyjnej Grupy Kapitałowej, zaprezentowanym w skonsolidowanym rachunku zysków i
strat, ujawnione zostało w poniższej tabeli.

16 420 

16 420 

1 231 

16 720 

3 504 

588 

395 3 766 

49 751 

(1 155)

(922)

Koszty sprzedaży

Wynik operacyjny segmentu

Suma

13 789 

-   -   

791 

33 057 588 

za okres od 01.01. do 30.09.2018 roku

1 371 

17 

16 844 

5 016 

4 323 

-   

1 398 

4 925 

za okres od 01.07. do 30.09.2019 roku

24 582 

10 081 

1 678 

182 

39 267 

56 

62 

33 057 

6 834 

48 

40 605 

1 654 

16 844 

16 3 455 

-   -   

46 718 

-   

55 397 

-   

1 107 

1 

24 582 

-   

2 354 

1 893 

7 513 

-   

-   

Wynik operacyjny segmentu 3 348 

UE (oprócz 
Polski)

Polska

-   

za okres od 01.01. do 30.09.2019 roku

PozostałeKryterium geograficznej lokalizacji klientów
Europa 

Wschodnia

-   Przychody ze sprzedaży między segmentami

13 805 

Przychody od klientów zewnętrznych 55 397 
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Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A.

SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA III KWARTAŁ 2019 ROKU

Wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Nabycie pozycji aktywów trwałych "Stark Partner" sp. z o.o., w tym:

-

 - wózki widłowe 345

    Zbycie pozycji aktywów trwałych "Plast-Box Apartments" sp. z o.o., w tym:

172

    Nabycie pozycji aktywów trwałych  "Plast-Box Ukraina" sp. z o.o., w tym:

33

477

 - brak

-

24

od 01.07.2018                
do 30.09.2018

Udział w wyniku finansowym jednostek wycenianych
metodą praw własności (+/-)

Koszty finansowe (-)

 wyłączenie przychodów pomiędzy jedn. powiązanymi

(1 186)

2 620

 - samochód 36

 - baterie 

 - wózek widłowy 29

 - system monitoringu 28

28

    Nabycie pozycji aktywów trwałych  "Plast-Box Apartments" sp. z o.o., w tym:

9 985 

 - modernizacja form 245

(435)

141 - roboty

Zysk (strata) przed opodatkowaniem

INFORMACJE DOTYCZĄCE NABYCIA I ZBYCIA POZYCJI RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH W OKRESIE OD 01.07 DO 30.09.2019 ROKU

142 - modernizacja wtryskarek

4 501 2 781 

 - wtryskarka 1 305

Pozostałe wyłączenia

(138)

1 285 

Przychody finansowe 2 752 1 742 87 (988)

Zysk (strata) z działalności operacyjnej 9 964 3 527 

-   

Korekty:

 rezerwa na bonus z tytułu sprzedaży -   -   

od 01.01.2019               
do 30.09.2019

od 01.07.2019              
do 30.09.2019

Nabycie pozycji aktywów trwałych Przetwórstwa Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A., w tym: 2 489

niebadane

984 3 455 

niebadane

3 766 

od 01.01.2018                 
do 30.09.2018

niebadaneniebadane

-   

54

 - środki trwałe 54

38 

Pozostałe koszty nie przypisane do segmentów (-) (698) (11)

581 83 501 

Korekty razem -   

Wyłączenia wyniku z transakcji pomiędzy segmentami

-   -   -   

3 880 

(2 731) (768)

Wyszczególnienie
w okresie                                    

od 01.07.2019 do 30.09.2019 
niebadane

 wyłączenie kosztów pomiędzy jedn. powiązanymi

Wynik operacyjny segmentów

 - rozbudowa zakładu produkcyjnego

10 081 

(387)

 - modernizacja robotów

2 275

263 

Pozostałe przychody nie przypisane do segmentów

478

Zbycie pozycji aktywów trwałych Przetwórstwa Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A., w tym:
 - maszyny i urządzenie

238

 - środki trwałe

    Zbycie pozycji aktywów trwałych "Plast-Box Ukraina" sp. z o.o., w tym:

477

172

238

 - pozostałe

  - rzeczowe aktywa trwałe

Nabycie pozycji aktywów trwałych "Stark Partner Nieruchomości" sp. z o.o., w tym: -

  - rzeczowe aktywa trwałe -

 - środki trwałe
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Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A.

SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA III KWARTAŁ 2019 ROKU

Wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

57

141

2 997

 - wózek widłowy

35

40 - samochód

575

Zobowiązania dotyczące zakupionych aktywów trwałych "Stark Partner Nieruchomości" sp. z o.o., w tym: -

Zobowiązania dotyczące zakupionych aktywów trwałych "Plast-Box Ukraina" sp. z o.o., w tym:

 - baterie 

36

35

 - system monitoringu

 - wtryskarka

-

14

Zobowiązania dotyczące zakupionych aktywów trwałych "Plast-Box Apartments" sp. z o.o., w tym:
 - rzeczowe aktywa trwałe

 - modernizacja wtryskarek 176

1 595

 - modernizacja form 295

 - roboty

 - brak

Prowadzone przeciwko "Plast-Box Ukraina" sp. z o.o.

 - brak

Prowadzone przeciwko "Plast-Box Apartments" sp. z o.o.

Prowadzone z powództwa "Plast-Box Development" sp. z o.o.

 - brak

Prowadzone z powództwa Przetwórstwa Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A.

 - brak

Zobowiązania dotyczące zakupionych aktywów trwałych Przetwórstwa Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A., w tym:

 - rzeczowe aktywa trwałe

66

w okresie                                      
od 01.07.2019 do 30.09.2019 

niebadane

 - rzeczowe aktywa trwałe

 - modernizacja robotów

Wyszczególnienie

 - dotycząca zapłaty należności

Prowadzone przeciwko "Plast-Box Development" sp. z o.o.

 - brak

18

Prowadzone z powództwa "Plast-Box Apartments" sp. z o.o.

 - brak

29

 - postępowanie upadłościowe

Przychód

 - postępowanie upadłościowe

 - postępowanie upadłościowe

Prowadzone z powództwa "Plast-Box Ukraina" sp. z o.o.

 - dotycząca zwolnienia z egzekucji

188

-

INFORMACJE DOTYCZĄCE TOCZĄCYCH SIĘ SPRAW SĄDOWYCH W OKRESIE OD 01.07 DO 30.09.2019 ROKU

Koszt

Zobowiązania dotyczące zakupionych aktywów trwałych "Stark Partner" sp. z o.o., w tym:

Wyszczególnienie

 - postępowanie upadłościowe

-

 - rozbudowa zakładu produkcyjnego

Prowadzone przeciwko Przetwórstwa Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A.

19

265

9

265

Zbycie pozycji aktywów trwałych "Stark Partner Nieruchomości" sp. z o.o., w tym:

57

INFORMACJE DOTYCZĄCE ZOBOWIĄZAŃ NA RZECZ DOKONANIA ZAKUPU RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH W OKRESIE OD 01.07 DO 
30.09.2019 ROKU

 - rzeczowe aktywa trwałe

66

 - brak

 - pozostałe

30

-

  - rzeczowe aktywa trwałe -

Zbycie pozycji aktywów trwałych "Stark Partner" sp. z o.o., w tym: -

  - rzeczowe aktywa trwałe

40

Prowadzone z powództwa "Plast-Box East" sp. z o.o. -
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Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A.

SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA III KWARTAŁ 2019 ROKU

Wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

INFORMACJE O ODPISACH AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ ZAPASÓW DO WARTOŚCI NETTO MOŻLIWEJ DO UZYSKANIA I ODRÓCENIU ODPISÓW Z
TEGO TYTUŁU W OKRESIE OD 01.07 DO 30.09.2019 ROKU

Wyszczególnienie

nie wystąpiły

INFORMACJE DOTYCZĄCE NIEDOTRZYMANIA TERMINÓW SPŁATY DŁUGÓW LUB NARUSZENIA WARUNKÓW UMOWY DOTYCZĄCEJ DŁUGU, KTÓRE 
NIE ZOSTAŁO SKORYGOWANE W TERMINIE PÓŹNIEJSZYM 

Wyszczególnienie

300

Odpisy aktualizujące wartość zapasów na początek okresu

Wyszczególnienie

nie wystąpiły

0

Wartość zobowiązania

w okresie                                         
od 01.07.2019 do 30.09.2019 

niebadane

Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości rzeczowych aktywów trwałych na początek okresu

w okresie                                         
od 01.07.2019 do 30.09.2019 

niebadane

w okresie                                         
od 01.07.2019 do 30.09.2019

339

Wyszczególnienie

nie wystąpiły

Wyszczególnienie

339

7

W PRZYPADKU INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH WYCENIANYCH W WARTOŚCI GODZIWEJ - INFORMACJE O ZMIANIE SPOSOBU (METODY) JEJ
USTALENIA W OKRESIE OD 01.07 DO 30.09.2019 ROKU

nie wystąpiły

nie wystąpiły

281
 - utworzenie odpisów w okresie

-

Wyszczególnienie

INFORMACJE DOTYCZĄCE ZMIANY W KLASYFIKACJI AKTYWÓW FINANSOWYCH W WYNIKU ZMIANY CELU LUB WYKORZYSTANIA TYCH AKTYWÓW 
W OKRESIE OD 01.07 DO 30.09.2019 ROKU

Odpisy aktualizujące wartość zapasaów na koniec okresu

Wartość błędu

w okresie                                         
od 01.07.2019 do 30.09.2019

INFORMACJE DOTYCZĄCE ZYSKÓW I STRAT NADZWYCZAJNYCH W OKRESIE OD 01.07 DO 30.09.2019 ROKU

 - odwrócenie odpisów w okresie

w okresie                                         
od 01.07.2019 do 30.09.2019

Za okres 01.07. do 30.09.2019 roku  nie wystąpiły.

26
 - odwrócenie odpisów w okresie

INFORMACJE O ODPISACH AKTUALIZUJĄCYCH Z TYTUŁU UTRATY WARTOŚCI RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH I WARTOŚCI
NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH ORAZ ODWRÓCENIU TAKICH ODPISÓW W OKRESIE OD 01.07 DO 30.09.2019 ROKU

Wyszczególnienie

ZMIANA SZACUNKÓW I KOREKTY BŁĘDÓW

Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości rzeczowych aktywów trwałych na koniec okresu

 - utworzenie odpisów w okresie 0

Prowadzone przeciwko "Plast-Box East" sp. z o.o. -

INFORMACJE DOTYCZĄCE KOREKTY BŁĘDÓW PODSTAWOWYCH ZAWARTYCH W UPRZEDNIO PODAWANYCH DANYCH FINANSOWYCH

 - dotycząca zapłaty należności 8
 - dotycząca przekroczenia zużycia energii 20

Prowadzone przeciwko "Stark Partner" sp. z o.o. - -

- brak

Prowadzone z powództwa "Stark Partner Nieruchomości" sp. z o.o. - -

 - brak

Prowadzone przeciwko "Stark Partner Nieruchomości" sp. z o.o. - -

- brak

 - postępowanie upadłościowe 14

Prowadzone z powództwa "Stark Partner" sp. z o.o. - -

- brak
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Różnice kursowe z przeliczenia 152 50 75 (134)

Odpisy aktualizujące na koniec okresu - -

Różnice kursowe z przeliczenia 2 (1)

-
Zwiększenia - -

- -
Zmniejszenia

okres od 
01.01.2019     

do 30.09.2019

okres od 
01.07.2019          

do 30.09.2019

okres od 
01.01.2018     

do 30.09.2018

okres od 
01.07.2018          

do 30.09.2018

- - -

Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A.

SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA III KWARTAŁ 2019 ROKU

Wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Odpisy aktualizujące na początek okresu -

(9) (8) 3

niebadane niebadane

-
Wycena na początek okresu 1 861

-

-

(25)

Aktywa na podatek odroczony na koniec okresu 2 123 2 123 1 410 1 410

5 275
Zwiększenia 221

1 196

WYCENA NIERUCHOMOŚCI INWESTYCYJNYCH

okres od 
01.01.2019     

do 30.09.2019

okres od 
01.07.2019          

do 30.09.2019

okres od 
01.01.2018      

do 30.09.2018

okres od 
01.07.2018          

do 30.09.2018

1 861

niebadane

Wyszczególnienie

niebadane

1 196
Zmniejszenia - - -

1 196
Zwiększenia - - -

ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI

okres od 
01.01.2019     

do 30.09.2019

okres od 
01.07.2019          

do 30.09.2019

okres od 
01.01.2018     

do 30.09.2018

okres od 
01.07.2018          

do 30.09.2018

-
Wycena na koniec okresu 1 861 1 861 1 196

421
Zwiększenia 2 1 66 -
Odpisy aktualizujące na początek okresu 516 457 381

384 384

Zmniejszenia (64) (4) (65)

Odpisy aktualizujące na koniec okresu - - - -

Zmniejszenia

okres od 
01.07.2019          

do 30.09.2019

okres od 
01.01.2018    do 

30.09.2018

okres od 
01.07.2018          

do 30.09.2018Wyszczególnienie

Odpisy aktualizujące na początek okresu - - -

211

Zmniejszenia - -

ZMIANY W WARTOŚCI KRÓTKOTERMINOWYCH REZERW NA ZOBOWIĄZANIA PRACOWNICZE

- -

ZMIANY W WARTOŚCI POZOSTAŁYCH REZERW DŁUGOTERMINOWYCH 

-

Odpisy aktualizujące na początek okresu 291 291 211
Zwiększenia -

Korekta konsolidacyjna
-Różnice kursowe z przeliczenia - -

211

(36)

Odpisy aktualizujące na koniec okresu 454 454

Aktywa na podatek odroczony na początek okresu 2 392 2 369 1 311

(25)Zmniejszenia (260) (247) -
Zwiększenia

AKTYWA NA PODATEK ODROCZONY

okres od 
01.01.2019     

do 30.09.2019

okres od 
01.07.2019          

do 30.09.2019

okres od 
01.01.2018     

do 30.09.2018

okres od 
01.07.2018          

do 30.09.2018

1 438

Wyszczególnienie

niebadane niebadane niebadane

5 198

Zmniejszenia (287) (82) (93)

Rezerwa na podatek odroczony na koniec okresu 7 965

Korekta konsolidacyjna (201) (176)

8 139 7 952 5 255
162

7 965 5 198

(151)

9 96

Różnice kursowe z przeliczenia

REZERWY NA PODATEK ODROCZONY

112

niebadane

niebadane

niebadane niebadane niebadane niebadane

okres od 
01.01.2019     

do 30.09.2019

okres od 
01.07.2019          

do 30.09.2019

okres od 
01.01.2018      

do 30.09.2018

okres od 
01.07.2018          

do 30.09.2018

-

okres od 
01.07.2019          

do 30.09.2019

okres od 
01.01.2018      

do 30.09.2018

niebadane

okres od 
01.07.2018          

do 30.09.2018

niebadane

290 211

niebadane

-
Zwiększenia

niebadane

Korekta konsolidacyjna

niebadane niebadane niebadane

niebadane

Odpisy aktualizujące na koniec okresu 290

okres od 
01.01.2019   do 

30.09.2019

(3)

niebadane

Wyszczególnienie

niebadane niebadane niebadane niebadane

Wyszczególnienie

niebadane niebadane

Wyszczególnienie

82
Rezerwa na podatek odroczony na początek okresu

(1) (1)

Wyszczególnienie

ZMIANY W WARTOŚCI DŁUGOTERMINOWYCH REZERW NA ZOBOWIĄZANIA PRACOWNICZE

okres od 
01.01.2019     

do 30.09.2019
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Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A.

SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA III KWARTAŁ 2019 ROKU

Wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Różnice kursowe z przeliczenia 14 36 6 (19)
(377)

Odpisy aktualizujące na koniec okresu 1 237 1 237 387 387

Zmniejszenia (1 721) (612) (1 030)
Zwiększenia 2 102 922 582 330
Odpisy aktualizujące na początek okresu 842 891 829

ZMIANY W WARTOŚCI POZOSTAŁYCH REZERW KRÓTKOTERMINOWYCH 

okres od 
01.01.2019     

do 30.09.2019

okres od 
01.07.2019          

do 30.09.2019

okres od 
01.01.2018      

do 30.09.2018

okres od 
01.07.2018          

do 30.09.2018

453

niebadane niebadane niebadane niebadane

Wyszczególnienie
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W porównaniu z III kwartałem 2018 roku, Grupa Kapitałowa Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A. zanotowała wzrost przychodów ze sprzedaży
ogółem o 21,7%. W tym czasie sprzedaż wiader odpowiadała za 70,8% przychodów ze sprzedaży ogółem. W III kwartale 2019 roku Grupa Kapitałowa zanotowała
7,1 procentowy wzrost przychodów ze sprzedaży eksportowej w porównaniu z III kwartałem 2018 roku, a udział sprzedaży na eksport osiągnął poziom 55,6%.
Zwiększenie wartości przychodów ze sprzedaży w Europie Wschodniej i w krajach Unii Europejskiej - odpowiednio o 13,9% oraz o 2,6% w porównaniu do III kwartału
2018 roku, potwierdza silną pozycję Grupy Kapitałowej na eksportowych rynkach sprzedaży.  
Wraz ze wzrostem przychodów ze sprzedaży Grupa Kapitałowa uzyskała wyższe poziomy zysku brutto ze sprzedaży, zysku z działalności operacyjnej, zysku brutto,
zysku netto w porównaniu z III kwartałem 2018 roku. W prezentowanym okresie Grupa Kapitałowa Plast-Box odnotowała zysk na działalności operacyjnej w
wysokości 3.527 tys. zł, zysk brutto 4.501 tys. zł oraz zysku netto w wysokości 3.647 tys. zł.

Wyszczególnienie

Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A.

SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA III KWARTAŁ 2019 ROKU

Wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

OPIS ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ W OKRESIE OD 1 LIPCA DO 30 WRZEŚNIA 2019 ROKU WRAZ Z WYKAZANIEM NAJWAŻNIEJSZYCH
ZDARZEŃ ICH DOTYCZĄCYCH

Dane liczbowe w tys. PLN
III kw. 2019 r. III kw. 2018 r.

PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY OGÓŁEM 55 397 45 501 

ZYSK (STRATA) BRUTTO ZE SPRZEDAŻY 12 713 8 985 

EBITDA (wynik z działalności operacyjnej + amortyzacja) 6 270 3 641 

ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ 3 527 1 285 

OBJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SEZONOWOŚCI LUB CYKLICZNOŚCI DZIAŁALNOŚCI EMITENTA 

W okresie od 30.09.2019 r. do dnia publikacji nie wystąpiły takie zdarzenia.

INFORMACJE DOTYCZĄCE ZMIAN ZOBOWIĄZAŃ WARUNKOWYCH LUB AKTYWÓW WARUNKOWYCH, KTÓRE NASTĄPIŁY OD CZASU ZAKOŃCZENIA
OSTATNIEGO ROKU OBROTOWEGO

ZYSK (STRATA) BRUTTO 4 501 (138)

ZYSK (STRATA) NETTO 3 647 (260)

Poniższe zestawienie przedstawia osiągnięte w III kwartale 2019 roku wyniki finansowe w porównaniu do wyników III kwartału 2018 roku:

Od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego nie nastąpiły zmiany w zobowiązaniach warunkowych. Są one zgodne ze stanem określonym w rocznym
sprawozdaniu finansowym za 2018 rok.

W działalności Grupy Kapitałowej w niewielkim stopniu występuje zjawisko sezonowości. Grupa zazwyczaj osiąga wyższe przychody ze sprzedaży w drugim i trzecim
kwartale każdego roku obrotowego. Przychody w tych kwartałach w 2018 roku stanowiły około 53% przychodów rocznych Grupy. 
Po trzech kwartałach 2019 roku obserwowany jest podobny trend, kwartalne przychody ze sprzedaży bieżącego roku stanowiły odpowiednio w I kwartale 32%, w II
kwartale 35%, w III kwartale 33% całkowitych przychodów ze sprzedaży za okres 9 miesiecy 2019 roku.

INFORMACJE DOTYCZĄCE EMISJI, WYKUPU I SPŁATY DŁUŻNYCH I KAPITAŁOWYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH

W III kwartale 2019 roku Spółka nie przeprowadzała emisji akcji ani innych transakcji związanych z wykupem bądź spłatą dłużnych i kapitałowych papierów
wartościowych.

INFORMACJE DOTYCZĄCE WYPŁACONEJ (LUB ZADEKLAROWANEJ) DYWIDENDY, ŁĄCZNIE I W PRZELICZENIU NA JEDNĄ AKCJĘ, Z PODZIAŁEM NA
AKCJE ZWYKŁE I UPRZYWILEJOWANE

Uchwałą nr 6/2019 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 4 czerwca 2019 roku, Walne Zgromadzenie postanowiło przeznaczyć zysk za rok obrotowy
2018 w kwocie 1.625.735,96 zł (słownie: jeden milion sześćset dwadzieścia pięć tysięcy siedemset trzydzieści pięć złotych dziewięćdziesiąt sześć groszy) w całości
na kapitał zapasowy Spółki.

WSKAZANIE ZDARZEŃ, KTÓRE WYSTĄPIŁY PO DNIU, NA KTÓRY SPORZĄDZONO SKRÓCONE KWARTALNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE,
NIEUJĘTYCH W TYM SPRAWOZDANIU, A MOGĄCYCH W ZNACZĄCY SPOSÓB WPŁYNĄĆ NA PRZYSZŁE WYNIKI FINANSOWE EMITENTA

OPIS CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH ZNACZĄCY WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI
FINANSOWE

Czynnikami mającymi pozytywny wpływ na wyniki działalności podstawowej Grupy Kapitałowej Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A. w III kwartale
2019 roku, były przede wszystkim niższe niż w III kwartale 2018 roku koszty zakupu surowców podstawowych, utrzymujący się rosnący popyt na opakowania z
tworzyw sztucznych na rynku krajowym oraz rynkach eksportowych, a także stabilny kurs EUR/PLN. Do czynników, które miały negatywny wpływ na osiągane przez
Grupę Kapitałową wyniki w III kwartale 2019 roku zaliczono: wyższe koszty wynagrodzeń pracowniczych wraz z kosztami pochodnymi oraz umocnienie kursu hrywny
do EURO.
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Grzegorz Pawlak wraz z Ewą Pawlak 50 4 226 064 4 226 114 10,08% 4 226 164 

Krzysztof Moska -   10,01%

Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A.

SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA III KWARTAŁ 2019 ROKU

Wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI

Jednostką dominującą Grupy Kapitałowej Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A. jest Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A. z siedzibą w
Słupsku, przy ul. Lutosławskiego 17a. Jednostka Dominująca została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000139210, postanowieniem Sądu
Rejonowego w Gdańsku, XVI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 14.11.2002 r. 
W skład Grupy Kapitałowej "Plast-Box" S.A. na dzień 30.09.2019 r. wchodziły:
-   Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A.  z siedzibą w Słupsku: jako jednostka dominująca,
-   Plast-Box Ukraina sp. z o.o. z siedzibą w Czernichowie, Ukraina: jako jednostka zależna,
-   Plast-Box East sp. z o.o. z siedzibą w  Witebsku (Białoruś): jako jednostka zależna,
-   Plast-Box Development sp. z o.o. w Słupsku: jako jednostka zależna,
-   Plast-Box Apartments sp. z o.o. w Słupsku: jako jednostka zależna,
-   Stark Partner sp. z o.o. w Urszulinie: jako jednostka zależna,
-   Stark Partner Nieruchomości sp. z o.o. w Urszulinie: jako jednostka zależna.

Na dzień sprawozdawczy Jednostka Dominująca posiadała 100% udziałów w spółkach: Plast-Box Ukraina sp. z o.o.,Stark Partner sp. z o.o.,Stark Partner Nieruchomości
sp. z o.o., Plast-Box East sp. z o.o. i Plast-Box Apartments sp. z o.o. oraz  77,78% w spółce Plast-Box Development sp. z o.o.

WSKAZANIE SKUTKÓW ZMIAN W STRUKTURZE JEDNOSTKI GOSPODARCZEJ, W TYM W WYNIKU POŁĄCZENIA JEDNOSTEK GOSPODARCZYCH,
PRZEJĘCIA LUB SPRZEDAŻY JEDNOSTEK GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, INWESTYCJI DŁUGOTERMINOWYCH, PODZIAŁU, RESTRUKTURYZACJI I
ZANIECHANIA DZIAŁALNOŚCI

W III kwartale 2019 roku w Grupie Kapitałowej nie miały miejsca wymienione wyżej zdarzenia.

STANOWISKO ZARZĄDU ODNOŚNIE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA WCZEŚNIEJ PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK, W ŚWIETLE
WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM W STOSUNKU DO WYNIKÓW PROGNOZOWANYCH

Spółka nie publikowała rocznych prognoz wyników na 2019 rok.

WSKAZANIE AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH BEZPOŚREDNIO LUB POŚREDNIO PRZEZ PODMIOTY ZALEŻNE CO NAJMNIEJ 5% OGÓLNEJ LICZBY
GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU EMITENTA NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU KWARTALNEGO WRAZ ZE WSKAZANIEM LICZBY POSIADANYCH
PRZEZ TE PODMIOTY AKCJI, ICH PROCENTOWEGO UDZIAŁU W KAPITALE ZAKŁADOWYM, LICZBY GŁOSÓW Z NICH WYNIKAJĄCYCH I ICH
PROCENTOWEGO UDZIAŁU W OGÓLNEJ LICZBIE GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU ORAZ WSKAZANIE ZMIAN W STRUKTURZE WŁASNOŚCI
ZNACZNYCH PAKIETÓW AKCJI EMITENTA W OKRESIE OD PRZEKAZANIA POPRZEDNIEGO RAPORTU KWARTALNEGO

Wyszczególnienie
na dzień

30.09.2019 30.09.2018

Liczba akcji w sztukach 41 941 035 41 941 035
Wartość nominalna akcji (PLN / akcję) 1,00 1,00

Kapitał podstawowy w zł 41 941 035 41 941 035

Akcje serii A w liczbie 853 950 szt., zwykłe na okaziciela, brak uprzywilejowania                                                                                                                                         

Akcje serii B w liczbie 50 szt., imienne, uprzywilejowane co do głosu 1:2                                                                                                                                       

Akcje serii B w liczbie 3 339 950 szt., zwykłe na okaziciela, brak uprzywilejowania                                                                                                                                 

Akcje serii C w liczbie 6 050 szt., zwykłe na okaziciela, brak uprzywilejowania                                                                                                                                           

Akcje serii D w liczbie 3 250 000 szt., zwykłe na okaziciela, brak uprzywilejowania                                                                                                                                       

Akcje serii E w liczbie 3 300 000 szt., zwykłe na okaziciela, brak uprzywilejowania

10,08%

Akcje serii F w liczbie 11 280 700 szt., zwykłe na okaziciela, brak uprzywilejowania.

Akcje serii G w liczbie 19 910 335 szt., zwykłe na okaziciela, brak uprzywilejowania.

DANE NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU ZA III KWARTAŁ 2019
AKCJONARIUSZE POSIADAJĄCY POWYŻEJ 5% GŁOSÓW NA WZA

Imię i nazwisko (nazwa)
ilość akcji 

uprzywilejowanych
ilość akcji 
zwykłych

suma akcji
% udział w 

kapitale 
zakładowym

% głosów na 
WZA

Paravita Holding Limited -   10 228 720 10 228 720 24,39% 10 228 720 24,39%

ilość głosów

12,86%

Hillmount Trading Limited -   9 111 053 9 111 053 

12,86% 5 391 880 

21,72% 9 111 053 21,72%

Nargara Investments Limited -   5 391 880 5 391 880 

4 198 576 4 198 576 4 198 576 10,01%
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Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A.
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Wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

WSKAZANIE POSTĘPOWAŃ TOCZĄCYCH SIĘ PRZED SĄDEM, ORGANEM WŁAŚCIWYM DLA POSTĘPOWANIA ARBITRAŻOWEGO LUB ORGANEM
ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ

WSKAZANIE ISTOTNYCH POSTĘPOWAŃ DOTYCZĄCYCH ZOBOWIĄZAŃ ORAZ WIERZYTELNOŚCI, KTÓRYCH ŁĄCZNA WARTOŚĆ STANOWI ODPOWIEDNIO
CO NAJMNIEJ 10 % KAPITAŁÓW WŁASNYCH EMITENTA, Z OKREŚLENIEM ŁĄCZNEJ WARTOŚCI POSTĘPOWAŃ ODRĘBNIE W GRUPIE ZOBOWIĄZAŃ ORAZ
WIERZYTELNOŚCI WRAZ ZE STANOWISKIEM EMITENTA W TEJ SPRAWIE ORAZ, W ODNIESIENIU DO NAJWIĘKSZYCH POSTĘPOWAŃ W GRUPIE
ZOBOWIĄZAŃ I GRUPIE WIERZYTELNOŚCI - ZE WSKAZANIEM ICH PRZEDMIOTU, WARTOŚCI PRZEDMIOTU SPORU, DATY WSZCZĘCIA POSTĘPOWANIA
ORAZ STRON WSZCZĘTEGO POSTĘPOWANIA

Spółki Grupy Kapitałowej Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A. nie były stroną w postępowaniu o zapłatę należności bądź zobowiązań od kontrahentów,
których łączna wartość stanowiła co najmniej 10% kapitałów własnych Przetwórstwa Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A. 

W okresie od przekazania ostatniego raportu Grupa Kapitałowa nie posiada informacji o zmianach stanu posiadania akcji Emitenta przez osoby zarządzające.

osoby nadzorujące

Emitent nie posiada informacji, aby w okresie od przekazania ostatniego raportu, stan posiadania akcji Emitenta przez osoby nadzorujące uległ zmianie.

Krzysztof Burszka -   -   -   0,00%

Natalia Majer -   -   -   0,00%

-   71 842 71 842 0,17%

Dariusz Głażewski -   7 520 7 520 0,02%

ZMIANY W STRUKTURZE WŁASNOŚCI ZNACZNYCH PAKIETÓW AKCJI EMITENTA W OKRESIE OD PRZEKAZANIA POPRZEDNIEGO RAPORTU
KWARTALNEGO:

Emitent nie posiada informacji o zmianach w znacznych pakietach akcjonariuszy.

ZESTAWIENIE STANU POSIADANIA AKCJI EMITENTA LUB UPRAWNIEŃ DO NICH (OPCJI) PRZEZ OSOBY ZARZĄDZAJĄCE I NADZORUJĄCE EMITENTA NA
DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU KWARTALNEGO, WRAZ ZE WSKAZANIEM ZMIAN W STANIE POSIADANIA, W OKRESIE OD PRZEKAZANIA POPRZEDNIEGO
RAPORTU KWARTALNEGO, ODRĘBNIE DLA KAŻDEJ Z OSÓB

osoby zarządzające

Imię i nazwisko (nazwa)
ilość akcji 

uprzywilejowanych
ilość akcji zwykłych % głosów na WZAilość głosów

Grzegorz Pawlak wraz z Ewą Pawlak 50 

-   0,00%

Adam Laskowski

4 226 064 4 226 164 10,08%

Imię i nazwisko (nazwa) ilość akcji ilość akcji zwykłych ilość głosów

Spółki Grupy Kapitałowej Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A. nie były stroną w postępowaniu o zapłatę należności bądź zobowiązań od kontrahentów,
których wartość stanowiła co najmniej 10% kapitałów własnych Przetwórstwa Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A. 

% głosów na WZA

Iuliia Vlasenko -   -   

POSTĘPOWANIA DOTYCZĄCE ZOBOWIĄZAŃ ALBO WIERZYTELNOŚCI EMITENTA LUB JEDNOSTKI OD NIEGO ZALEŻNEJ, KTÓRYCH WARTOŚĆ STANOWI
CO NAJMNIEJ 10 % KAPITAŁÓW WŁASNYCH EMITENTA, Z OKREŚLENIEM: PRZEDMIOTU POSTĘPOWANIA, WARTOŚCI PRZEDMIOTU SPORU, DATY
WSZCZĘCIA POSTĘPOWANIA, STRON WSZCZĘTEGO POSTĘPOWANIA ORAZ STANOWISKA EMITENTA
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Wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

INFORMACJE O ZAWARCIU PRZEZ EMITENTA LUB JEDNOSTKĘ OD NIEGO ZALEŻNĄ JEDNEJ LUB WIELU TRANSAKCJI Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI,
JEŻELI POJEDYNCZO LUB ŁĄCZNIE SĄ ONE ISTOTNE I ZOSTAŁY ZAWARTE NA INNYCH WARUNKACH NIŻ RYNKOWE, Z WYJĄTKIEM TRANSAKCJI
ZAWIERANYCH PRZEZ EMITENTA BĘDĄCEGO FUNDUSZEM Z PODMIOTEM POWIĄZANYM , WRAZ ZE WSKAZANIEM ICH WARTOŚCI, PRZY CZYM
INFORMACJE DOTYCZĄCE POSZCZEGÓLNYCH TRANSAKCJI MOGĄ BYĆ ZGRUPOWANE WEDŁUG RODZAJU, Z WYJĄTKIEM PRZYPADKU, GDY
INFORMACJE NA TEMAT POSZCZEGÓLNYCH TRANSAKCJI SĄ NIEZBĘDNE DO ZROZUMIENIA ICH WPŁYWU NA SYTUACJĘ MAJĄTKOWĄ, FINANSOWĄ I
WYNIK FINANSOWY EMITENTA

INFORMACJE O UDZIELENIU PRZEZ EMITENTA LUB PRZEZ JEDNOSTKĘ OD NIEGO ZALEŻNĄ PORĘCZEŃ KREDYTU LUB POŻYCZKI LUB UDZIELENIU 
GWARANCJI 

INNE INFORMACJE, KTÓRE ZDANIEM EMITENTA SĄ ISTOTNE DLA OCENY SYTUACJI KADROWEJ, MAJĄTKOWEJ, FINANSOWEJ, WYNIKU FINANSOWEGO I 
ICH ZMIAN, ORAZ INFORMACJE, KTÓRE SĄ ISTOTNE DLA OCENY MOŻLIWOŚCI REALIZACJI ZOBOWIĄZAŃ PRZEZ EMITENTA

INFORMACJE O ZMIANACH SYTUACJI GOSPODARCZEJ I WARUNKÓW PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI, KTÓRE MAJĄ ISTOTNY WPŁYW NA WARTOŚĆ
GODZIWĄ AKTYWÓW FINANSOWYCH I ZOBOWIĄZAŃ FINANSOWYCH JEDNOSTKI NIEZALEŻNIE OD TEGO, CZY TE AKTYWA I ZOBOWIĄZANIA SĄ UJĘTE W
WARTOŚCI GODZIWEJ CZY W SKORYGOWANEJ CENIE NABYCIA (KOSZCIE ZAMORTYZOWANYM)

W III kwartale 2019 r. nie wystąpiły inne, niż zawierane na warunkach rynkowych, istotne transakcje pomiędzy Emitentem a podmiotami powiązanymi.

Zdaniem Zarządu Jednostki Dominującej obecna sytuacja finansowa Grupy Kapitałowej, jej potencjał produkcyjny oraz pozycja rynkowa nie niosą ze sobą istotnych zagrożeń
dla dalszego rozwoju Grupy. Zarząd zwraca uwagę na zmienność kosztów zakupu surowca produkcyjnego, w szczególności polipropylenu, oraz jego podaż na rynkach
europejskich. Ważnym czynnikiem wpływającym na wyniki finansowe spółki zależnej Plast-Box Ukraina sp. z o.o. jest kurs hrywny ukraińskiej do Euro. Zmiana kursu
przekałada się na ceny sprzedaży wyrobów gotowych, co wypływa na rentowność operacyjną ukraińskiej spółki. Jednocześnie zmiana kursu wpływa na wycenę bilansową
należności i zobowiązań handlowych wyrażonych w walucie Euro. Wycena aktywów i pasywów handlowych wpływa na wynik działalności finansowej spółki Plast-Box
Ukraina sp. z o.o. w postacie dotatnich i ujemnych różnic kursowych.

W prezentowanym okresie ani Emitent ani jednostki od niego zależne nie udzielały poręczeń kredytu lub pożyczki jak również nie udzielały gwarancji. Na dzień bilansowy
Emitent posiada aktywne umowy pożyczki ze spółkami zależnymi:
1. W dniu 02.01.2018 roku Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych „Plast-Box” S.A. podpisała umowę pożyczki ze spółką zależną „Plast-Box East” sp. z o.o. („Pożyczkobiorca”).
Na mocy umowy Emitent udzielił Pożyczkobiorcy pożyczki pieniężnej do maksymalnej kwoty 50 tys. EUR do dnia 31.12.2019 r. Pożyczka ma być wypłacana w transzach
według zapotrzebowania i na wniosek Pożyczkobiorcy.
 
2. W dniu 23.03.2018 roku Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych „Plast-Box” S.A. podpisała umowę pożyczki ze spółką zależną „Plast-Box Apartments” sp. z o.o.
(„Pożyczkobiorca”). Na mocy umowy Emitent udzielił Pożyczkobiorcy pożyczki w formie limitu wierzytelności do kwoty 500 tys. zł do dnia 31.12.2018 r. z możliwością
przedłużenia. 
Do wyżej wymienionej umowy pożyczki w dniu 31.12.2018 roku podpisano aneks przedłużający okres obowiązywania pożyczki do dnia 31.12.2019 roku.

3. W dniu 30.04.2019 roku Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych „Plast-Box” S.A. podpisała aneks do umowy pożyczki zawartej w dniu 29 kwietnia 2013 r. ze spółką zależną
„Plast-Box Development” sp. z o.o. na wydłużenie okresu obowiązywania pożyczki do dnia 30.04.2020 roku. Kwota pożyczki 63.050 zł nie uległa zmianie. 

W okresie III kwartału 2019 nie wystąpiły zdarzenia, które są istotne dla oceny sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego, poza wskazanymi w
sprawozdaniu.

Grupa Kapitałowa Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych „Plast-Box” S.A. na bieżąco monitoruje sytuację gospodarczą na rynkach, na których prowadzi działalność operacyjną.
Na większości rynków, na których spółki z Grupy prowadzą sprzedaż, sytuacja makroekonomiczna jest stabilna. Z racji dotychczasowych doświadczeń Zarząd Spółki kieruje
swoją uwagę na bieżącą sytuację gospodarczą, prawną oraz polityczną państwa ukraińskiego, która w okresie ostatnich kilkunastu miesięcy sukcesywnie poprawia się.
Podkreślić należy, że Spółka zależna Plast-Box Ukraina sp. z o.o. prowadzi działalność produkcyjną oraz handlową na zasadach rynkowych obowiązujących na Ukrainie,
dlatego sytuacja makroekonomiczna, polityczna lub walutowa rynku lokalnego, będzie oddziaływała na sytuację finansową spółki Plast-Box Ukraina sp. z o.o. 

W przypadku zmiany sytuacji ekonomicznej spółek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A, Zarząd Emitenta będzie
informował rynek poprzez publikację raportów bieżących.

W III kwartale 2019 r. nie wystąpiły inne, niż zawierane na warunkach rynkowych, istotne transakcje pomiędzy Emitentem a podmiotami powiązanymi.

INFORMACJE O ZAWARCIU PRZEZ EMITENTA LUB JEDNOSTKĘ OD NIEGO ZALEŻNĄ JEDNEJ LUB WIELU TRANSAKCJI Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI,
JEŻELI WARTOŚĆ TYCH TRANSAKCJI (ŁĄCZNA WARTOŚĆ WSZYSTKICH TRANSAKCJI ZAWARTCH W OKRESIE OD POCZĄTKU ROKU OBROTOWEGO)
PRZEKRACZAŁA WYRAŻONĄ W ZŁOTYCH RÓWNOWARTOŚĆ KWOTY 500.000 EURO - JEŻELI NIE SĄ ONE TRANSAKCJAMI TYPOWYMI I RUTYNOWYMI,
ZAWIERANYMI NA WARUNKACH RYNKOWYCH

WSKAZANIE CZYNNIKÓW, KTÓRE W OCENIE EMITENTA BĘDĄ MIAŁY WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE PRZEZ NIEGO WYNIKI W PERSPEKTYWIE CO NAJMNIEJ 
KOLEJNEGO KWARTAŁU
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